TESORERIA MUNICIPAL
Actualizacién: de Marzo del afio 2015

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

-
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
RECURSOS 01010024411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A
FISCALES o1 44111 oo coNAS PRESIDENCIA// EMERGENCIAS MEDICAS 1.000,00 | 06/01/2015|SILVIA ESMERALDA MANCHA SALAS
RECURSOS 01010024411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A
FISCALES o1 44111 o CoNAS PRESIDENCIA// EMERGENCIAS MEDICAS 1.000,00 [ 06/01/2015|NORMA ALICIA REZA HERNANDEZ
RECURSOS 01010084430111 AYUDAS A INSTITUCIONES PRESIDENCIA// APOYO A ESCUELAS E
FISCALES o1 44301 o ATvAS INSITITUCIONES EDUCATIVAS 8.000,00 | 06/01/2015|UNIVERSIDAD AUTONOMA DE COAHUILA
SINDICATO DE TRABAJADORES MANUALES
EE%;T:SS 81010094450111 44501|APOYO SINDICAL PRESIDENCIA// APOYO SINDICAL 6.500,00 | 06/01/2015|Y ADMINISTRATIVOS DEL REPUBLICANO
AYUNTAMIENTO DE MATAMOROS COAH
VIATICOS NACIONALES PARA
RECURSOS 01010013750411 SERVIDORES PUBLICOS EN EL
FISCALES o1 37504) - S EMPERO DE FUNGIONES ADMINISTRACION PRESIDENCIA 960,01 | 07/01/2015|RAUL ONOFRE CONTRERAS
OFICIALES.
PASAJES AEREOS NACIONALES PARA
RECURSOS 01010013710411 SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO
FISCALES o1 37104( 2 | DESEMPERO DE comisiones |APMINISTRACION PRESIDENCIA 4.805,00 | 07/01/2015|AEROVIAS DE MEXICO S.A. DE C.V.
Y FUNCIONES OFICIALES
SINDICATO DE TRABAJADORES MANUALES
ElEs((::L/iﬁ(s)S 81010094450111 44501(APOYO SINDICAL PRESIDENCIA// APOYO SINDICAL 6.500,00 | 14/01/2015|Y ADMINISTRATIVOS DEL REPUBLICANO
AYUNTAMIENTO DE MATAMOROS COAH
RECURSOS 01010024411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A
FISCALES o1 44111 oo CoNAS PRESIDENCIA// EMERGENCIAS MEDICAS 1.000,00 | 14/01/2015[SILVIA ESMERALDA MANCHA SALAS
RECURSOS 01010024411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A
FISCALES o1 44111 oo CoNAS PRESIDENCIA// EMERGENCIAS MEDICAS 1.000,00 | 14/01/2015|NORMA ALICIA REZA HERNANDEZ
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 0101001261051 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION PRESIDENCIA 9.442,96 | 14/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 01010012610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , -
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION PRESIDENCIA 13.976,10 | 14/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 0101001261051 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION PRESIDENCIA 6.440,96 | 14/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
EE%/JAFEESS 81010013150111 31501|SERVICIO TELEFONICO CELULAR ADMINISTRACION PRESIDENCIA 4.157,00 | 15/01/2015|RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario

RECURSOS 0101001211011 21101|MATERIALES Y UTILES DE OFICINA  |ADMINISTRACION PRESIDENCIA $ 119721 15/01/2015 PAPELERA DEL NORTE DE LALAGUNA, S.A.

FISCALES 01 DEC.V.

RECURSOS 01010044411115 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A |PRESIDENCIA// FAMILIAS QUE PADECEN -

FISCALES 19 4411 bERSONAS SINIETROS Y CONTINGENCIAS ATENDIDAS $ 278400 15/01/2015ROLANDO GURROLA MUNOZ

RECURSOS 01010084430111 AYUDAS A INSTITUCIONES PRESIDENCIA// APOYO A ESCUELAS E

FISCALES o1 44301 Co o CaTvAS INSITITUCIONES EDUCATIVAS $  4.258,88| 15/01/2015|FRANCISCO DE LA TORRE PUENTES
GASTOS RELACIONADOS CON

RECURSOS 01010034410111 ACTIVIDADES PRESIDENCIA// APOYOS DEPORTIVOS

FISCALES 01 44101 CULTURALES,DEPORTIVAS Y DE ENTREGADOS $ 130000 | 15/01/2015|FERNANDO ROMERO ALVAREZ
AYUDA ETRAORDINARIA

RECURSOS 01010404411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A |PRESIDENCIA / PROGRAMA DE EMPLEO .

FISCALES o1 44111 o S ONAS TEMPORAL 2014 $  5.796,00| 15/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN

RECURSOS 01010404411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A |PRESIDENCIA / PROGRAMA DE EMPLEO

FISCALES o1 44111 oo CoNAS TEMPORAL 2014 $ 16.844,61| 15/01/2015|CONSTRUCCIONES ESTAL, S.A. DE C.V.

RECURSOS 01010044411115 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A |PRESIDENCIA// FAMILIAS QUE PADECEN

FISCALES 19 44111 ERSoNAS SINIETROS Y CONTINGENCIAS ATENDIDAS $ 150000 16/01/2015(ELIZABETH SANTELLANO MIRANDA

RECURSOS 01010404411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A |PRESIDENCIA / PROGRAMA DE EMPLEO

FISCALES o1 44111 oo CoNAS TEMPORAL 2014 $ 105.840,16 | 16/01/2015|NICOLAS DEL REAL CASTANEDA

RECURSOS 01010054411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A |PRESIDENCIA// APOYO DE BENEFICENCIA

FISCALES o1 44111 o oS ONAS SOCIAL $  3.000,00| 19/01/2015|CLAUDIA EVANGELINA JASSO ZAPATA
MTTO Y CONSERVACION DE

RECURSOS 01010013550111 VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS,

FISCALES o1 35501 MARITIMOS, LACUSTRES Y ADMINISTRACION PRESIDENCIA $  7.888,00| 19/01/2015[JORGE SANCHEZ LOPEZ
FLUVIALES

RECURSOS 01010084430111 AYUDAS A INSTITUCIONES PRESIDENCIA// APOYO A ESCUELAS E

FISCALES o1 44301 o e ATvAS INSITITUCIONES EDUCATIVAS $ 27.434,00| 19/01/2015|CONSTRUCCIONES ESTAL, S.A. DE C.V.

RECURSOS 01010054411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A |PRESIDENCIA// APOYO DE BENEFICENCIA

FISCALES o1 44111 oo CoNAS SOCIAL $  1.500,00| 22/01/2015|LOURDES ZARZAR BATARSE

RECURSOS 01010374411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A |PRESIDENCIA // SERVICIOS FUNERARIOS

FISCALES o1 44111 o oS oNAS ASISTIDOS $  1.500,00| 23/01/2015|JESUS MEDINA REYES

RECURSOS 01010374411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A |PRESIDENCIA // SERVICIOS FUNERARIOS

FISCALES o1 44111 e o CoNAS ASISTIDOS $  1.500,00| 23/01/2015(HILARIO CAMACHO ALMAGUER
VIATICOS NACIONALES PARA

RECURSOS 01010013750411 SERVIDORES PUBLICOS EN EL

FISCALES o1 37504| S SEMPERNO DE FUNGIONES ADMINISTRACION PRESIDENCIA $  1.101,00 | 23/01/2015(RAUL ONOFRE CONTRERAS

OFICIALES.




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario

RECURSOS 01010374411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A |PRESIDENCIA // SERVICIOS FUNERARIOS MA TERESA DE JESUS OJEDA DE

FISCALES 01 4411 bERsoNAS ASISTIDOS $ 150000 28/00/2005(¢\\riaGo

RECURSOS 01010374411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A |PRESIDENCIA // SERVICIOS FUNERARIOS

FISCALES o1 44111 oo CoNAS ASISTIDOS $  1.500,00 | 23/01/2015|MA. GUADALUPE PEREZ CORTINAS

RECURSOS 01010024411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A

FISCALES o1 44111 oo coNAS PRESIDENCIA// EMERGENCIAS MEDICAS $ 15.000,00 | 26/01/2015(INSTITUTO DE LA VISION S.A. DE C.V.
VIATICOS NACIONALES PARA

RECURSOS 01010013750411 SERVIDORES PUBLICOS EN EL

FISCALES o1 37504 S S EMPERO DE FUNCIONES ADMINISTRACION PRESIDENCIA $  4.26512| 26/01/2015|RAUL ONOFRE CONTRERAS
OFICIALES.
VIATICOS NACIONALES PARA

RECURSOS 01010013750411 SERVIDORES PUBLICOS EN EL

FISCALES o1 37504) - EMPENO DE FUNGIONES ADMINISTRACION PRESIDENCIA $  1.160,00 | 26/01/2015|RAUL ONOFRE CONTRERAS
OFICIALES.

EE%:TESS 81010013330111 33301|SERVICIOS DE INFORMATICA ADMINISTRACION PRESIDENCIA $  8.120,00| 26/01/2015{HANNE AYUP GARCIA

RECURSOS 01010374411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A |PRESIDENCIA // SERVICIOS FUNERARIOS

FISCALES o1 44111 e oS ONAS ASISTIDOS $  1.500,00 | 26/01/2015|LORENZO RIVERA GOMEZ

RECURSOS 01010374411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A |PRESIDENCIA // SERVICIOS FUNERARIOS

FISCALES o1 44111 oo CoNAS ASISTIDOS $  1.500,00 | 26/01/2015|ADRIAN PEREZ BORREGO

RECURSOS 01010044411115 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A |PRESIDENCIA// FAMILIAS QUE PADECEN

FISCALES 19 44111 ERSoNAS SINIETROS Y CONTINGENCIAS ATENDIDAS $ 450000 26/01/2015(DANIEL VALDEZ VELAZQUEZ

RECURSOS 01010044411115 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A |PRESIDENCIA// FAMILIAS QUE PADECEN

FISCALES 19 441 oERsonAs SINIETROS Y CONTINGENCIAS ATENDIDAS $  7.000,00 ( 26/01/2015|DANIEL VALDEZ VELAZQUEZ

RECURSOS 01010024411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A

FISCALES o1 44111 oo coNAS PRESIDENCIA// EMERGENCIAS MEDICAS $  1.450,00| 26/01/2015(PATRICIA FLORES LOZANO

RECURSOS 01010024411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A

FISCALES o1 44111 oo CoNAS PRESIDENCIA// EMERGENCIAS MEDICAS $  1.000,00 | 28/01/2015|NORMA ALICIA REZA HERNANDEZ

RECURSOS 01010024411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A

FISCALES o1 44111 oo coNAS PRESIDENCIA// EMERGENCIAS MEDICAS $  1.000,00 | 28/01/2015|SILVIA ESMERALDA MANCHA SALAS

SINDICATO DE TRABAJADORES MANUALES
EE%:TESS 81010094450111 44501|APOYO SINDICAL PRESIDENCIA// APOYO SINDICAL $  6.500,00 | 28/01/2015|Y ADMINISTRATIVOS DEL REPUBLICANO
AYUNTAMIENTO DE MATAMOROS COAH
RECURSOS 01010374411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A |PRESIDENCIA // SERVICIOS FUNERARIOS -
FISCALES o1 44111 e D cONAS ASISTIDOS $  1.500,00 | 28/01/2015|CARMELA MEJIA SALDANA




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
EE%;TESS 81010013210111 32101|ARRENDAMIENTO DE TERRENOS ADMINISTRACION PRESIDENCIA 5.568,00 | 28/01/2015|COMERCIAL DOMINGUEZ AYUP, S.A. DE C.V.
RECURSOS 01010054411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A |PRESIDENCIA// APOYO DE BENEFICENCIA
FISCALES o1 44111 oo CoNAS SOCIAL 1.800,00 | 28/01/2015(VER CONTIGO A.C.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 01010012610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , .
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION PRESIDENCIA 3.287,26 | 28/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
RECURSOS 01010084430111 44301|XYUDAS A INSTITUCIONES PRESIDENCIA// APOYO A ESCUELAS E 253700 28/01/2015|NVEVA WALMART DE MEXICO S. DER.L. DE
FISCALES 01 EDUCATIVAS INSITITUCIONES EDUCATIVAS oo C.V.
RECURSOS 01010084430111 44301 |AYUDAS A INSTITUCIONES PRESIDENCIA// APOYO A ESCUELAS E 288000 | 28/01/2015| NUEVA WALMART DE MEXICO S. DE R.L. DE
FISCALES 01 EDUCATIVAS INSITITUCIONES EDUCATIVAS D c.v.
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
EE%:TESS 81010012210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION PRESIDENCIA 406,00 | 28/01/2015|ALEJANDRO ISAAC GALINDO RODRIGUEZ
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
MATERIALES Y UTILES PARA EL
ElEs((::L/iﬁ(s)S 81010012140“1 21401|PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y ADMINISTRACION PRESIDENCIA 1.206,40 | 28/01/2015|MAGALY SOLANO JUAREZ
BIENES INFORMATICOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 01010012610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION PRESIDENCIA 5.974,75| 28/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
RECURSOS 01010374411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A |PRESIDENCIA // SERVICIOS FUNERARIOS
FISCALES o1 44111 oo coNAS ASISTIDOS 1.500,00 | 30/01/2015|PABLO PALACIOS SOTO
RECURSOS 01010374411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A |PRESIDENCIA // SERVICIOS FUNERARIOS
FISCALES o1 44111 oo CoNAS ASISTIDOS 1.500,00 | 30/01/2015(SARHAI ALEJANDRA MEJIA COMPEAN
MTTO Y CONSERVACION DE
RECURSOS 01010013550111 VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS,
FISCALES o1 35501 MARITIMOS, LACUSTRES ¥ ADMINISTRACION PRESIDENCIA 2.500,00 | 30/01/2015|CESAR OLMEDO LLAMAS
FLUVIALES
RECURSOS 01010084430111 AYUDAS A INSTITUCIONES PRESIDENCIA// APOYO A ESCUELAS E
FISCALES 01 44301 EpycaTIVAS INSITITUCIONES EDUCATIVAS 80.000,00 | 03/02/2015[JESUS CORTINAS CHAVEZ
RECURSOS 01010054411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A |PRESIDENCIA// APOYO DE BENEFICENCIA
FISCALES o1 44111 oo coNAS SOCIAL 3.000,00 | 04/02/2015|CLAUDIA EVANGELINA JASSO ZAPATA
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
EE%:TESS 81010012210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION PRESIDENCIA 783,00 | 04/02/2015|JESUS NAVARRO DE LEON
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
EE%/JAFEESS 81010012210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION PRESIDENCIA 348,00 | 04/02/2015|JESUS NAVARRO DE LEON

ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
MATERIALES Y UTILES PARA EL
EE%;TESS 81010012140111 21401|PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y ADMINISTRACION PRESIDENCIA $ 111360 05/02/2015|MAGALY SOLANO JUAREZ
BIENES INFORMATICOS
RECURSOS 01010374411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A |PRESIDENCIA // SERVICIOS FUNERARIOS
FISCALES o1 44111 oo CoNAS ASISTIDOS $  1.500,00| 09/02/2015|LUIS MANUEL GONZALEZ ARRIAGA
GASTOS RELACIONADOS CON
RECURSOS 01010034410111 ACTIVIDADES PRESIDENCIA// APOYOS DEPORTIVOS
FISCALES o1 44101 CULTURALES, DEPORTIVAS Y DE ENTREGADOS $ 41.153,32| 09/02/2015|EDUARDO ALTAMIRANO AVILES
AYUDA ETRAORDINARIA
EE%;T:SS 81010013210111 32101|{ARRENDAMIENTO DE TERRENOS ADMINISTRACION PRESIDENCIA $ 556800 10/02/2015|{COMERCIAL DOMINGUEZ AYUP, S.A. DE C.V.
RECURSOS 01010374411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A |PRESIDENCIA // SERVICIOS FUNERARIOS
FISCALES o1 44111 o S ONAS ASISTIDOS $  1.500,00 | 10/02/2015{IRMA ANTONIA FRAUSTO DIAZ
EE%:TESS 81010012160111 21601|MATERIAL DE LIMPIEZA ADMINISTRACION PRESIDENCIA $ 175,05 | 10/02/2015|DANIEL VALDEZ VELAZQUEZ
ElEs((::L/iﬁ(s)S 81010013150111 31501|SERVICIO TELEFONICO CELULAR ADMINISTRACION PRESIDENCIA $  7.083,95| 10/02/2015|RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.
RECURSOS 01010044411115 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A |PRESIDENCIA// FAMILIAS QUE PADECEN
FISCALES 19 441 oERsonas SINIETROS Y CONTINGENCIAS ATENDIDAS $ 984926 11/02/2015|YADIRA SANTOS ZAPATA ROSALES
RECURSOS 01010084430111 AYUDAS A INSTITUCIONES PRESIDENCIA// APOYO A ESCUELAS E
FISCALES o1 44301 o ATvAS INSITITUCIONES EDUCATIVAS $  4.258,88 | 11/02/2015|FRANCISCO DE LA TORRE PUENTES
RECURSOS 01010374411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A |PRESIDENCIA // SERVICIOS FUNERARIOS
FISCALES o1 44111 oo CoNAS ASISTIDOS $  1.500,00 | 12/02/2015|ROSA MARIA VEGA DIAZ
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 01010012610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION PRESIDENCIA $  6.109,05| 12/02/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
SINDICATO DE TRABAJADORES MANUALES
SE%:TESS 81010094450111 44501|APOYO SINDICAL PRESIDENCIA// APOYO SINDICAL $  6.500,00 | 12/02/2015|Y ADMINISTRATIVOS DEL REPUBLICANO
AYUNTAMIENTO DE MATAMOROS COAH
RECURSOS 01010024411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A
FISCALES o1 44111 oo coNAS PRESIDENCIA// EMERGENCIAS MEDICAS $  1.000,00 | 12/02/2015|SILVIA ESMERALDA MANCHA SALAS
RECURSOS 01010024411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A
FISCALES o1 44111 e o CoNAS PRESIDENCIA// EMERGENCIAS MEDICAS $  1.000,00 | 12/02/2015|{NORMA ALICIA REZA HERNANDEZ
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 01010012610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUCCION Y ADMINISTRACION PRESIDENCIA $ 10.183,11| 13/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
MTTO Y CONSERVACION DE
RECURSOS 01010013550111 VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS ,
FISCALES o1 35501 MARIIMOS, LACUSTRES ¥ ADMINISTRACION PRESIDENCIA 498,80 | 13/02/2015|JUAN FRANCISCO ADAME ROMERO
FLUVIALES
RECURSOS 01010054411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A |PRESIDENCIA// APOYO DE BENEFICENCIA
FISCALES o1 44111 oo CoNAS SOCIAL 1.800,00 [ 13/02/2015(VER CONTIGO A.C.
ElEs((::L/iﬁ(s)S 81010013180111 31801|SERVICIO POSTAL ADMINISTRACION PRESIDENCIA 292,34 | 16/02/2015|TEODORO ARGUIJO HERNANDEZ
RECURSOS 01010013410111 SERVICIOS BANCARIOS Y
FISCALES o1 34101) | ANGIEROS ADMINISTRACION PRESIDENCIA 570,00 | 16/02/2015/TEODORO ARGUIJO HERNANDEZ
RECURSOS 01010044411115 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A |PRESIDENCIA// FAMILIAS QUE PADECEN
FISCALES 19 44111 ERSoNAS SINIETROS Y CONTINGENCIAS ATENDIDAS 8.775,39 | 16/02/2015| TEODORO ARGUIJO HERNANDEZ
EESEEASSESS 2;010011410315 14103|APORTACIONES AL IMSS ADMINISTRACION PRESIDENCIA 9.062,89 | 16/02/2015|INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
RECURSOS 01010103130111 SISTEMA MUNICIPAL DE AGUA Y
FEDERALES o1 31301|SERVICIO DE AGUA ADMINISTRACION PRESIDENCIA 401.378,56 | 17/02/2015| S\ =\ \IENTO DE MATAMOROS COAH.
PASAJES AEREOS NACIONALES PARA
RECURSOS 01010013710411 SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO
FISCALES o1 37104( 2 | DESEMPERO DE comisiones  |APMINISTRACION PRESIDENCIA 6.672,00 | 17/02/2015|AEROVIAS DE MEXICO S.A. DE C.V.
Y FUNCIONES OFICIALES
MTTO Y CONSERVACION DE
RECURSOS 01010013550111 VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, DACS SERVICIOS AUTOMOTRICES S.A. DE
FISCALES o1 35501 MARITIMOS, LACUSTRES ¥ ADMINISTRACION PRESIDENCIA 49.160,86 [ 18/02/2015(
FLUVIALES
SINDICATO DE TRABAJADORES MANUALES
SE%:TESS 81010094450111 44501|APOYO SINDICAL PRESIDENCIA// APOYO SINDICAL 20.000,00 | 18/02/2015|Y ADMINISTRATIVOS DEL REPUBLICANO
AYUNTAMIENTO DE MATAMOROS COAH
MTTO Y CONSERVACION DE
RECURSOS 01010013550111 VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS,
FISCALES o1 35501 MARITIMOS, LACUSTRES ¥ ADMINISTRACION PRESIDENCIA 3.016,00 | 18/02/2015|JORGE SANCHEZ LOPEZ
FLUVIALES
SERVICIOS DE DISENO,
SE%:TESS 81010013320111 33201|ARQUITECTURA, INGENIERIA Y ADMINISTRACION PRESIDENCIA 6.629,33 | 18/02/2015|RICARDO LEON VERA
ACTIVIDADES RELACIONADAS
RECURSOS 01010013920311 SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO
FISCALES o1 39203|OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS ADMINISTRACION PRESIDENCIA 5.054,00 |  18/02/2015| -0 O
RECURSOS 01010374411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A |PRESIDENCIA // SERVICIOS FUNERARIOS
FISCALES o1 44111 e o CoNAS ASISTIDOS 1.500,00 | 18/02/2015|GERMAN RIVERA CHAVEZ
RECURSOS 01010374411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A |PRESIDENCIA // SERVICIOS FUNERARIOS
FISCALES o1 44111 oo CoNAS ASISTIDOS 1.500,00 [ 18/02/2015|ANTONIA AVILA MIRANDA




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario

EE%;TESS 81010013330111 33301|SERVICIOS DE INFORMATICA ADMINISTRACION PRESIDENCIA 8.120,00 | 18/02/2015|HANNE AYUP GARCIA

RECURSOS 01010011210115 HONORARIOS POR SERVICIOS -

FISCALES 19 12101 o o ONALES ADMINISTRACION PRESIDENCIA 2.079,25| 18/02/2015|AGUSTIN GERARDO SALDARNA VILLARREAL

RECURSOS 01010374411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A |PRESIDENCIA // SERVICIOS FUNERARIOS

FISCALES o1 44111 oo coNAS ASISTIDOS 1.500,00 | 19/02/2015|HERMELINDA PAMANES SOTO

RECURSOS 01010013140111 SERVICIO TELEFONICO

FISCALES o1 31401) C 0 VENCIONAL ADMINISTRACION PRESIDENCIA 17.016,42 | 19/02/2015|TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.

RECURSOS 01010013140111 SERVICIO TELEFONICO

FISCALES o1 31401\ VENCIONAL ADMINISTRACION PRESIDENCIA 15.604,06 | 19/02/2015|TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL

EE%:TESS 81010012210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION PRESIDENCIA 609,00 | 20/02/2015|JESUS NAVARRO DE LEON
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS

RECURSOS 0101001345011 34501|SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES |ADMINISTRACION PRESIDENCIA 6.689,48 | 20/02/2015 QUALITAS COMPANIA DE SEGUROS S.AB.

FISCALES 01 DE C.V.
VIATICOS NACIONALES PARA

RECURSOS 01010013750411 SERVIDORES PUBLICOS EN EL

FISCALES o1 37504 CEMPERO DE FUNGIONES ADMINISTRACION PRESIDENCIA 2.245,85| 20/02/2015|RAUL ONOFRE CONTRERAS
OFICIALES.

RECURSOS 01010084430111 AYUDAS A INSTITUCIONES PRESIDENCIA// APOYO A ESCUELAS E

FISCALES o1 44301 o ATvAS INSITITUCIONES EDUCATIVAS 6.960,00 | 20/02/2015|JAZMIN IDALIA HERNANDEZ ALMARAZ

RECURSOS 01010374411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A |PRESIDENCIA // SERVICIOS FUNERARIOS

FISCALES o1 44111 oo CoNAS ASISTIDOS 1.500,00 | 20/02/2015|GREGORIA CARDENAS RODRIGUEZ

RECURSOS 01010374411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A |PRESIDENCIA // SERVICIOS FUNERARIOS

FISCALES o1 44111 oo coNAS ASISTIDOS 1.500,00 | 23/02/2015|VICTORIA VARGAS SOTELO
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL

SE%:TESS 81010012210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION PRESIDENCIA 2.175,00 | 23/02/2015|JESUS NAVARRO DE LEON
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS

RECURSOS 01010011210115 HONORARIOS POR SERVICIOS

FISCALES 19 12101 0 ONALES ADMINISTRACION PRESIDENCIA 292.900,00 | 23/02/2015|MARCOS TREJO RODRIGUEZ

RECURSOS 01010374411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A |PRESIDENCIA // SERVICIOS FUNERARIOS

FISCALES o1 44111 e o CoNAS ASISTIDOS 1.500,00 | 24/02/2015|MA. DEL CARMEN SILVA NAVA

RECURSOS 01010044411115 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A |PRESIDENCIA// FAMILIAS QUE PADECEN

FISCALES 19 4411 beRsoNAS SINIETROS Y CONTINGENCIAS ATENDIDAS 15.000,00 | 25/02/2015|MIGUEL ANGEL RAMIREZ LOPEZ




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
SINDICATO DE TRABAJADORES MANUALES
EE%;TESS 81010094450111 44501|APOYO SINDICAL PRESIDENCIA// APOYO SINDICAL $  6.500,00 | 26/02/2015Y ADMINISTRATIVOS DEL REPUBLICANO
AYUNTAMIENTO DE MATAMOROS COAH
RECURSOS 01010024411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A
FISCALES o1 44111 oo CoNAS PRESIDENCIA// EMERGENCIAS MEDICAS $  1.000,00 | 26/02/2015|SILVIA ESMERALDA MANCHA SALAS
RECURSOS 01010024411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A
FISCALES o1 44111 oo coNAS PRESIDENCIA// EMERGENCIAS MEDICAS $  1.000,00 | 26/02/2015|NORMA ALICIA REZA HERNANDEZ
RECURSOS 01010084430111 AYUDAS A INSTITUCIONES PRESIDENCIA// APOYO A ESCUELAS E
FISCALES o1 44301 o e ATIVAS INSITITUCIONES EDUCATIVAS $ 194501 26/02/2015|DAVID ELOIR MASSU GONZALEZ
RECURSOS 01010064411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A |PRESIDENCIA// APOYO A COMUNIDADES
FISCALES o1 44111 o S ONAS EJIDALES $  4.000,00 | 26/02/2015|DANIEL VALDEZ VELAZQUEZ
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 01010012610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION PRESIDENCIA $ 11.802,52| 26/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 01010012610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FEDERALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION PRESIDENCIA $  7.133,37| 26/02/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
GASTOS RELACIONADOS CON
RECURSOS 01010034410111 ACTIVIDADES PRESIDENCIA// APOYOS DEPORTIVOS
FISCALES 01 44101 CULTURALES,DEPORTIVAS Y DE ENTREGADOS $  7.660,37 | 26/02/2015]HORACIO HERNANDEZ SALAS
AYUDA ETRAORDINARIA
RECURSOS 01010374411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A |PRESIDENCIA // SERVICIOS FUNERARIOS -
FISCALES o1 44111 o oS ONAS ASISTIDOS $  1.500,00 | 27/02/2015|JUAN CARLOS QUINONES CERVANTES
GASTOS RELACIONADOS CON
RECURSOS 01010034410111 ACTIVIDADES PRESIDENCIA// APOYOS DEPORTIVOS
FISCALES o1 44101 CULTURALES, DEPORTIVAS Y DE ENTREGADOS $  3.500,00 | 27/02/2015|CUITLAHUAC LOPEZ CHAIREZ
AYUDA ETRAORDINARIA
RECURSOS 01010074411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A
FISCALES o1 44111 oo coNAS PRESIDENCIA// APOYO A IGLESIAS $  6.333,60| 03/03/2015|JOSE ANGEL LUNA ORTEGA
RECURSOS 01010044411115 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A |PRESIDENCIA// FAMILIAS QUE PADECEN
FISCALES 19 441 oERsoNAS SINIETROS Y CONTINGENCIAS ATENDIDAS $ 1832622 03/03/2015|GRACIELA FERNANDEZ ALMARAZ
RECURSOS 01010013510111 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
FISCALES o1 35101 e | \MUEBLES ADMINISTRACION PRESIDENCIA $ 855500 03/03/2015|MA. EUGENIA ESPARZA AVILA
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
EE%:TESS 81010012210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION PRESIDENCIA $  1.653,00| 04/03/2015[JESUS NAVARRO DE LEON
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
IMPRESION Y ELABORACION DE
RECURSOS 01010013360411 MATERIAL INFORMATIVO DERIVADO
FISCALES o1 33604| JC | A OPERACION Y ADMINISTRACION PRESIDENCIA $ 11.961,05| 04/03/2015|PAPELERA LOS ANDES, S.A. DE C.V.

ADMINISTRACION DE LAS




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

PRIMER TRIMESTRE 2015 Compromisos
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario

PASAJES AEREOS NACIONALES PARA
EIESCCLATESS 81010013710411 37104 EEREVL'DD%EE;EESSEESCBEA:\gfg,\?ss ADMINISTRACION PRESIDENCIA 7.401,00 | 04/03/2015|AEROVIAS DE MEXICO S.A. DE C.V.

Y FUNCIONES OFICIALES
EE%;T:SS 81010012490111 24901 g;i%i’g?;ﬁzggﬁg ':;PT i‘;‘i'&?gN ADMINISTRACION PRESIDENCIA 17.783,50 | 05/03/2015|PINTURAS ACUARIO DEL NORTE SA DE CV
ElEs((::L/iﬁ(s)S 81010374411111 44111 ;\\E(:ggifgcmms Y CULTURALES A Z;E;I—II%I(EDI\ISCIA /I SERVICIOS FUNERARIOS 150000 | 05/03/2015|MARIANA LEYVA FARIAS
ElEs((::li:gS 81010374411111 24111 ,;\E(:géifgcmms Y CULTURALES A igllzs?g%r\lscm /I SERVICIOS FUNERARIOS 150000 | 05/03/2015| ARMANDINA HERNANDEZ BEDOLLA
s s | S T A e armons | 700000 osoazs|oconeiA sscareio suehots
EIES%LATESS 2;010011560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION PRESIDENCIA 300,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EIES%LEE(S)S 2;010011130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION PRESIDENCIA 16.018,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EIES%LATESS 2;010011560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION PRESIDENCIA 800,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEs((::L/iﬁ(s)S 2;010011320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINISTRACION PRESIDENCIA 1.645,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
SIESCCLATESS 2;010011130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION PRESIDENCIA 20.435,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%E:SS 2;010011560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION PRESIDENCIA 2.558,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
SIESCCLATESS 2;010011320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINISTRACION PRESIDENCIA 21.648,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%E:SS 2;010011130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION PRESIDENCIA 109.405,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%:TESS 81010024411111 44111 's;:ggifg CIALES Y CULTURALES A |2 e SIDENCIAN EMERGENCIAS MEDICAS 2.157,04 | 06/03/2015|DANIEL VALDEZ VELAZQUEZ
ElES%l/iFEESS 81010024411111 44111 ’;E:Zgi:g CIALES Y CULTURALES A | o e SIDENCIA/ EMERGENCIAS MEDICAS 313,20 | 06/03/2015|GERARDO GALINDO GARCIA




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
EE%;TESS 2;010011560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION PRESIDENCIA $  3.958,00| 31/01/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%;T:SS 2;010011130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION PRESIDENCIA $ 124.648,00 | 31/01/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
RECURSOS 01010024411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A
FISCALES o1 44111 oo coNAS PRESIDENCIA// EMERGENCIAS MEDICAS $  4.060,00 | 06/03/2015|ALEJANDRO ISAAC GALINDO RODRIGUEZ
RECURSOS 01010024411111 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES A
FISCALES o1 44111 oo CoNAS PRESIDENCIA// EMERGENCIAS MEDICAS $ 308,56 | 06/03/2015|DANIEL VALDEZ VELAZQUEZ
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 01020022610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , .
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION OFICIALIA MAYOR $  3.358,57| 14/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
EESEEASSESS 2;020021520215 15202|PAGO DE LIQUIDACIONES ADMINISTRACION OFICIALIA MAYOR $  6.000,00 | 23/01/2015{JESUS ELIAS MASSU SIFUENTES
EESEEEFESS 2;020021520215 15202|PAGO DE LIQUIDACIONES ADMINISTRACION OFICIALIA MAYOR $  6.000,00 | 23/01/2015|RAFAEL HERNANDEZ SALAZAR
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 01020022610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION OFICIALIA MAYOR $ 508810 28/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
VIATICOS NACIONALES PARA
RECURSOS 01020023750411 SERVIDORES PUBLICOS EN EL
FISCALES o1 37504) D S EMPERO DE FUNGIONES ADMINISTRACION OFICIALIA MAYOR $ 880,00 | 30/01/2015|RUBEN DARIO JASSO MENDOZA
OFICIALES.
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
SE%:TESS 81020022210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION OFICIALIA MAYOR $  1.300,00| 05/02/2015|{GERARDO GALINDO GARCIA
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 01020022610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION OFICIALIA MAYOR $ 814,08 | 12/02/2015[SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 01020022610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION OFICIALIA MAYOR $  6.580,51| 13/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
EESEEELOESS 2;020021410315 14103|APORTACIONES AL IMSS ADMINISTRACION OFICIALIA MAYOR $  5717,49| 16/02/2015{INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
E:gg;ff; 2;020021520215 15202|PAGO DE LIQUIDACIONES ADMINISTRACION OFICIALIA MAYOR $ 10.000,00 | 16/02/2015|NANCY CARDONA CRISTAN
EE;E;:E’ESS 2;020021520215 15202|PAGO DE LIQUIDACIONES ADMINISTRACION OFICIALIA MAYOR $  5.170,00| 16/02/2015{OMAR NEFTALY URQUIZO PEREZ




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
EESES?EESS 2;020021520215 15202|PAGO DE LIQUIDACIONES ADMINISTRACION OFICIALIA MAYOR 4.480,00 | 16/02/2015|BLANCA PATRICIA SALINAS LOPEZ
EE%;T:SS 2;020021520215 15202|PAGO DE LIQUIDACIONES ADMINISTRACION OFICIALIA MAYOR 3.860,00 | 16/02/2015|ROSA OFELIA LAMAS URIBE
VIATICOS NACIONALES PARA
RECURSOS 01020023750411 SERVIDORES PUBLICOS EN EL
FISCALES o1 37504) - S EMPENO DE FUNGIONES ADMINISTRACION OFICIALIA MAYOR 680,00 | 26/02/2015|RUBEN DARIO JASSO MENDOZA
OFICIALES.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 01020022610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION OFICIALIA MAYOR 6.173,37 | 26/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 01020022610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FEDERALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION OFICIALIA MAYOR 271,31 | 26/02/2015/SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
EE%:TESS 81020022110111 21101|MATERIALES Y UTILES DE OFICINA  |ADMINISTRACION OFICIALIA MAYOR 1.392,00 [ 02/03/2015[JOSE ANGEL LUNA ORTEGA
MATERIALES Y UTILES PARA EL
ElEs((::L/iﬁ(s)S 81020022140“1 21401|PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y ADMINISTRACION OFICIALIA MAYOR 672,80 | 02/03/2015|MAGALY SOLANO JUAREZ
BIENES INFORMATICOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
EE%:TESS 810200222106“ 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION OFICIALIA MAYOR 2.340,00 | 03/03/2015|GERARDO GALINDO GARCIA
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
VIATICOS NACIONALES PARA
RECURSOS 01020023750411 SERVIDORES PUBLICOS EN EL
FISCALES o1 37504) D S EMPERO DE FUNGIONES ADMINISTRACION OFICIALIA MAYOR 708,00 | 04/03/2015|RUBEN DARIO JASSO MENDOZA
OFICIALES.
SE%:TESS 2;020021520215 15202|PAGO DE LIQUIDACIONES ADMINISTRACION OFICIALIA MAYOR 13.000,00 | 05/03/2015|MANUELA HERNANDEZ BECERRA
ElEchL/iFE:gS 2;020021520215 15202|PAGO DE LIQUIDACIONES ADMINISTRACION OFICIALIA MAYOR 13.000,00 | 05/03/2015|MARIA CRISTINA VAZQUEZ NUNEZ
SE%:TESS 2;020021560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION OFICIALIA MAYOR 300,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEchL/iFE:gS 2;020021130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION OFICIALIA MAYOR 2.860,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%:TESS 2;020021560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION OFICIALIA MAYOR 600,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%/JAFEESS 2;020021320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINISTRACION OFICIALIA MAYOR 774,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
EE%;TESS 2;020021130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION OFICIALIA MAYOR 5.268,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%;T:SS 2;020021560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION OFICIALIA MAYOR 2.555,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEs((::L/iﬁ(s)S 2;020021320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINISTRACION OFICIALIA MAYOR 11.348,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%;T:SS 2;020021130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION OFICIALIA MAYOR 44.399,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEs((::L/iﬁ(s)S 2;020021560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION OFICIALIA MAYOR 2.555,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%:TESS 2;020021130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION OFICIALIA MAYOR 44.848,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEs((::L/iﬁ(s)S 2;020021520215 15202|PAGO DE LIQUIDACIONES ADMINISTRACION OFICIALIA MAYOR 6.000,00 | 09/03/2015|GREGORIA JOSEFINA GARCIA GALINDO
EE%:TESS 8?010033150111 31501|SERVICIO TELEFONICO CELULAR ADMINISTRACION CABILDO 3.958,00 | 12/01/2015|RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 02010032610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION CABILDO 6.438,71 | 14/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 02010032610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION CABILDO 45.190,08 | 14/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 02010032610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION CABILDO 6.538,64 | 14/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
SE%:TESS 85010033150111 31501|SERVICIO TELEFONICO CELULAR ADMINISTRACION CABILDO 26.931,41| 15/01/2015|RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.
MTTO Y CONSERVACION DE
RECURSOS 02010033550111 VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS,
FISCALES o1 35501 MARITIMOS, LACUSTRES ¥ ADMINISTRACION CABILDO 4.060,00 | 15/01/2015|AUTOPARTES ST TORREON SA DE CV
FLUVIALES
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
EE%:TESS 85010032210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION CABILDO 6.960,00 | 15/01/2015|JESUS NAVARRO DE LEON
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
PASAJES AEREOS NACIONALES PARA
RECURSOS 02010033710411 SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO
FISCALES o1 37104) 1 el DESEMPERO DE comisiones |APMINISTRACION CABILDO 5.864,00 | 27/01/2015|AEROVIAS DE MEXICO S.A. DE C.V.

Y FUNCIONES OFICIALES




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Compromisos
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 02010032610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , o

FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION CABILDO 65.384,76 | 28/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL

EE%;T:SS 8?010032210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION CABILDO 13.316,80 | 28/01/2015|ALEJANDRO ISAAC GALINDO RODRIGUEZ
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
MATERIALES Y UTILES PARA EL

ElEs((::L/iﬁ(s)S 8?010032140111 21401|PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y ADMINISTRACION CABILDO 464,00 | 28/01/2015|MAGALY SOLANO JUAREZ
BIENES INFORMATICOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 02010032610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,

FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION CABILDO 13.160,98 | 28/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL

ElEs((::L/iﬁ(s)S 8?010032210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION CABILDO 9.048,00 | 04/02/2015|JESUS NAVARRO DE LEON
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL

EE%:TESS 8?010032210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION CABILDO 9.396,00 | 04/02/2015|JESUS NAVARRO DE LEON
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL

ElEs((::L/iﬁ(s)S giomoszzloen 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION CABILDO 5.481,00 | 04/02/2015|JESUS NAVARRO DE LEON
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS

EE%:TESS 8?010033150111 31501|SERVICIO TELEFONICO CELULAR ADMINISTRACION CABILDO 23.943,19 | 10/02/2015|RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 02010032610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,

FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION CABILDO 15.009,03 | 12/02/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 02010032610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <

FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION CABILDO 60.248,60 | 13/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 02010032610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,

FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION CABILDO 11.043,20 |  13/02/2015|ALEJANDRO ISAAC GALINDO RODRIGUEZ
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.

EESESASEESS 23010031410315 14103|APORTACIONES AL IMSS ADMINISTRACION CABILDO 9.489,95 | 16/02/2015|INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL

ElEchL/iFE:gS 8iOlOO3ZZlOGH 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION CABILDO 268,76 | 16/02/2015|DANIEL VALDEZ VELAZQUEZ
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL

EE%:TESS 85010032210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION CABILDO 8.874,00 | 20/02/2015|JESUS NAVARRO DE LEON
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
MTTO Y CONSERVACION DE

RECURSOS 02010033550111 VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS,

FISCALES o1 35501 MARITIMOS, LACUSTRES ¥ ADMINISTRACION CABILDO 857,24 | 20/02/2015|LILIANA DE LA O CASTRO

FLUVIALES




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

——
PRIMER TRIMESTRE 2015 Compromisos
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
MTTO Y CONSERVACION DE
RECURSOS 02010033550111 VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS ,
FISCALES o1 35501 MARIIMOS, LACUSTRES ¥ ADMINISTRACION CABILDO 7.561,00 | 20/02/2015|JESUS REYES COMPEAN
FLUVIALES
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
EE%;T:SS 8?010032210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION CABILDO 4.002,00 | 23/02/2015|JESUS NAVARRO DE LEON
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
VIATICOS NACIONALES PARA
RECURSOS 02010033750411 SERVIDORES PUBLICOS EN EL
FISCALES o1 37504) - S EMPENO DE FUNGIONES ADMINISTRACION CABILDO 2.886,00 | 25/02/2015|FERNANDO FERNANDEZ REYES
OFICIALES.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 02010032610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION CABILDO 56.168,95 | 26/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 02010032610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FEDERALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION CABILDO 17.774,17 | 26/02/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
EE%:TESS 8?010032110111 21101|MATERIALES Y UTILES DE OFICINA  |ADMINISTRACION CABILDO 1.392,00 | 02/03/2015|JOSE ANGEL LUNA ORTEGA
MATERIALES Y UTILES PARA EL
ElEs((::L/iﬁ(s)S gi010032140111 21401|PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y ADMINISTRACION CABILDO 672,80 | 02/03/2015|MAGALY SOLANO JUAREZ
BIENES INFORMATICOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
EE%:TESS 8?010032210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION CABILDO 10.440,00 | 02/03/2015[JESUS NAVARRO DE LEON
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
ElEs((::L/iﬁ(s)S giomoszzloen 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION CABILDO 5.394,00 | 02/03/2015|JESUS NAVARRO DE LEON
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
SE%:TESS 85010032210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION CABILDO 5.394,00 | 04/03/2015|JESUS NAVARRO DE LEON
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
VIATICOS NACIONALES PARA
RECURSOS 02010033750411 SERVIDORES PUBLICOS EN EL
FISCALES o1 37504) D S EMPERO DE FUNGIONES ADMINISTRACION CABILDO 860,00 | 05/03/2015|FERNANDO FERNANDEZ REYES
OFICIALES.
SE%:TESS 23010031560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION CABILDO 925,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEchL/iFE:gS 2;010031130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION CABILDO 12.403,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%:TESS 2;010031560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION CABILDO 370,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%/JAFEESS 25010031320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINISTRACION CABILDO 2.265,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
EE%;TESS 25010031130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION CABILDO $  8.908,00| 13/02/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%;T:SS 2;010031560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION CABILDO $  7.480,00| 13/02/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEs((::L/iﬁ(s)S 25010031320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINISTRACION CABILDO $ 118.142,00 | 13/02/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%;T:SS 2;010031130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION CABILDO $ 585.005,00 | 13/02/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEs((::L/iﬁ(s)S 25010031560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION CABILDO $  7.080,00| 31/01/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%:TESS 2;010031130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION CABILDO $ 581.067,00| 31/01/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
ElEs((::L/iﬁ(s)S giomoszzloen 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION CABILDO $ 259840 | 09/03/2015|ALEJANDRO ISAAC GALINDO RODRIGUEZ
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 0301004261051 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION CONTRALORIA $ 866,45 | 14/01/2015/SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 03010042610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , -
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION CONTRALORIA $  6.284,31| 14/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 0301004261051 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION CONTRALORIA $ 529447 14/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
ElEchL/iFE:gS 8?010043150111 31501|SERVICIO TELEFONICO CELULAR ADMINISTRACION CONTRALORIA $ 1.878,00| 15/01/2015|RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.
MTTO Y CONSERVACION DE
RECURSOS 03010043550111 VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS,
FISCALES o1 35501 MARITIMOS, LACUSTRES Y ADMINISTRACION CONTRALORIA $ 653,98 | 15/01/2015[JESUS REYES COMPEAN
FLUVIALES
RECURSOS 03010042460111 MATERIAL ELECTRICO Y
FISCALES o1 24601) /- ~TRONICO ADMINISTRACION CONTRALORIA $  2.262,00| 23/01/2015|MA. EUGENIA ESPARZA AVILA
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 03010042610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION CONTRALORIA $ 513811 28/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 03010042610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUCCION Y ADMINISTRACION CONTRALORIA $  3.188,33| 28/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

——
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
EE%;TESS 8?010042210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION CONTRALORIA 783,00 | 04/02/2015|JESUS NAVARRO DE LEON
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
EE%;T:SS 8?010042210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION CONTRALORIA 522,00 | 04/02/2015/JESUS NAVARRO DE LEON
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
ElEs((::L/iﬁ(s)S 8?010042210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION CONTRALORIA 1.740,00 |  04/02/2015|JESUS NAVARRO DE LEON
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
MATERIALES Y UTILES PARA EL
EE%;T:SS 8?010042140111 21401|PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y ADMINISTRACION CONTRALORIA 3.364,00 | 05/02/2015|MAGALY SOLANO JUAREZ
BIENES INFORMATICOS
VIATICOS NACIONALES PARA
RECURSOS 03010043750411 SERVIDORES PUBLICOS EN EL
FISCALES oL 37504) - EMPENO DE FUNGIONES ADMINISTRACION CONTRALORIA 860,00 | 05/02/2015{JAIME HERNANDEZ RIVERA
OFICIALES.
EE%:TESS 8?010043150111 31501|SERVICIO TELEFONICO CELULAR ADMINISTRACION CONTRALORIA 2.067,82| 10/02/2015|RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 03010042610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION CONTRALORIA 4.095,48 | 12/02/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 0301004261051 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , o
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION CONTRALORIA 4.171,70 | 13/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
RECURSOS 03010043160211 SERVICIO DE
FISCALES o1 31602) | ECOMUNUCACIONES ADMINISTRACION CONTRALORIA 200,00 | 16/02/2015| TEODORO ARGUIJO HERNANDEZ
VIATICOS NACIONALES PARA
RECURSOS 03010043750411 SERVIDORES PUBLICOS EN EL
FISCALES o1 37504 CEMPERO DE FUNGIONES ADMINISTRACION CONTRALORIA 595,00 | 16/02/2015/TEODORO ARGUIJO HERNANDEZ
OFICIALES.
EESEEELOESS 2:010041410315 14103|APORTACIONES AL IMSS ADMINISTRACION CONTRALORIA 9.107,61 | 16/02/2015|INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
RECURSOS 0301004211011 21101|MATERIALES Y UTILES DE OFICINA  |ADMINISTRACION CONTRALORIA 4.203,47 | 16/02/2015 PAPELERA DEL NORTE DE LALAGUNA, S.A.
FISCALES 01 DEC.V.
RECURSOS 03010043230111 ARRENDAMEINTO DE EQUIPO Y
FISCALES o1 32301 o e\ ES INFORMATICOS ADMINISTRACION CONTRALORIA 1.740,00 | 19/02/2015|JORGE LUIS VILLARREAL GARZA
RECURSOS 03010043140111 SERVICIO TELEFONICO
FISCALES o1 31401) C 0 VENCIONAL ADMINISTRACION CONTRALORIA 1.466,18 | 19/02/2015|TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.
RECURSOS 03010043140111 SERVICIO TELEFONICO
FISCALES o1 31401 C 0\ VENCIONAL ADMINISTRACION CONTRALORIA 1.977,88 | 19/02/2015|TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.
RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario

EE%;TESS 8?010043450111 34501(SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES |ADMINISTRACION CONTRALORIA $  7.024,53| 20/02/2015|HDI SEGUROS S.A. DE C.V.

MATERIALES Y UTILES PARA EL
EE%;T:SS 8?010042140111 21401|PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y ADMINISTRACION CONTRALORIA $ 672,80 | 23/02/2015|MAGALY SOLANO JUAREZ

BIENES INFORMATICOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 03010042610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , .
FISCALES oL 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION CONTRALORIA $  4.366,80 | 26/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 03010042610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FEDERALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION CONTRALORIA $  3.382,26 | 26/02/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
ElEs((::L/iﬁ(s)S 8?010042210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION CONTRALORIA $ 609,00 | 02/03/2015[JESUS NAVARRO DE LEON

ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
EE%:TESS 8?010042210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION CONTRALORIA $ 261,00 | 04/03/2015[JESUS NAVARRO DE LEON

ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
ElEs((::L/iﬁ(s)S 23010041130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION CONTRALORIA $ 15.456,00 | 31/01/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%:TESS 22010041560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION CONTRALORIA $  4.570,00| 13/02/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEs((::L/iﬁ(s)S 23010041320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINISTRACION CONTRALORIA $ 16.514,00| 13/02/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
SE%:TESS 23010041130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION CONTRALORIA $ 67.851,00| 13/02/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEchL/iFE:gS 2:010041560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION CONTRALORIA $  4.570,00| 31/01/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
SE%:TESS 23010041130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION CONTRALORIA $ 52.395,00| 31/01/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
RECURSOS 03020012940111 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA
FISCALES o1 29401 EQUIPO DE COMPUTO ADMINISTRACION UNIDAD DE TRANSPARENCIA |$  2.320,00| 28/01/2015|MAGALY SOLANO JUAREZ
E:gg;ff; 23020011410315 14103|APORTACIONES AL IMSS ADMINISTRACION UNIDAD DE TRANSPARENCIA | $ 685,17 | 16/02/2015[INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
EE%/JAFEESS 2:020011320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINISTRACION UNIDAD DE TRANSPARENCIA |$  1.250,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
EE%;TESS 23020011130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION UNIDAD DE TRANSPARENCIA |$  5.663,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%;T:SS 22020011130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION UNIDAD DE TRANSPARENCIA |$  5.663,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
RECURSOS 05010014390215 SUBSIDIOS A FIDEICOMISOS FIDEICOMISO REGIONAL DE SEGURIDAD
FEDERALES 02 43902| 50 D0S Y ESTATALES ADMINISTRACION POLICIA $ 40.000,00 | 06/01/2015|,, o
RECURSOS 05010014390215 SUBSIDIOS A FIDEICOMISOS FIDEICOMISO REGIONAL DE SEGURIDAD
FEDERALES 02 43902| 00 D0S Y ESTATALES ADMINISTRACION POLICIA $ 290.000,00 | 06/01/2015|,, o )
PASAJES AEREOS NACIONALES PARA
RECURSOS 05010013710411 SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO
FISCALES o1 37104| L\ £l DESEMPERO DE coMISIONEs |APMINISTRACION POLICIA $  4.678,00| 07/01/2015|AEROVIAS DE MEXICO S.A. DE C.V.
Y FUNCIONES OFICIALES
RECURSOS 05010011520215 15202|PAGO DE LIQUIDACIONES ADMINISTRACION POLICIA $  8.837,63| 08/01/2015|RICARDO VEGA MARIN
FEDERALES 02
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 05010012610515 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , -
FEDERALES 02 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION POLICIA $ 9712578 | 14/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 05010012610515 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , o
FEDERALES 02 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION POLICIA $ 131.263,85| 14/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
ElEs((::L/iﬁ(s)S gi010013150111 31501|SERVICIO TELEFONICO CELULAR ADMINISTRACION POLICIA $ 999,00 | 15/01/2015|RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.
RECURSOS 05010013140111 SERVICIO TELEFONICO
FEDERALES o1 31401) C 0\ VENCIONAL ADMINISTRACION POLICIA $  2.440,00| 15/01/2015|TELEFONIA POR CABLE, S.A. DE C.V.
EE%E:SS 8?010013820111 38201|GASTOS DE ORDEN SOCIAL ADMINISTRACION POLICIA $  2561,28| 15/01/2015|ROLANDO GURROLA MUNOZ
VIATICOS NACIONALES PARA
RECURSOS 05010013750411 SERVIDORES PUBLICOS EN EL BRISLI EDUARDO DE JESUS BARKER
FISCALES o1 37504 CEMPERO DE FUNCIONES ADMINISTRACION POLICIA $ 605,00 [ 15/01/2015( -~ C
OFICIALES.
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
ElEchL/iFE:gS 8?010012210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION POLICIA $  2.784,00| 15/01/2015|JESUS NAVARRO DE LEON
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
EE%:TESS 8?010012210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION POLICIA $ 254,74 | 15/01/2015|DANIEL VALDEZ VELAZQUEZ
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
EE%/JAFEESS 8?010012210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION POLICIA $ 275,54 | 22/01/2015|DANIEL VALDEZ VELAZQUEZ

ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Compromisos
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario

VIATICOS NACIONALES PARA

RECURSOS 05010013750411 SERVIDORES PUBLICOS EN EL BRISLI EDUARDO DE JESUS BARKER

FISCALES o1 37504( C CEMPERO DE FUNGIONES ADMINISTRACION POLICIA 2.659,07 | 22/01/2015 - -
OFICIALES.

RECURSOS 05010013140111 SERVICIO TELEFONICO

FEDERALES o1 31401) C 0\ VENCIONAL ADMINISTRACION POLICIA 799,00 | 23/01/2015|TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.

RECURSOS 05010012460111 MATERIAL ELECTRICO Y

FISCALES o1 24601) ./ - CTRONICO ADMINISTRACION POLICIA 875,80 | 23/01/2015|MA. EUGENIA ESPARZA AVILA
PASAJES AEREOS NACIONALES PARA

RECURSOS 05010013710411 SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO

FISCALES o1 37104[ 2\ el DESEMPERO DE CoMISIONEs  |APMINISTRACION POLICIA 27.110,00 | 23/01/2015|AEROVIAS DE MEXICO S.A. DE C.V.
Y FUNCIONES OFICIALES
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 05010012610515 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , o

FEDERALES 02 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION POLICIA 158.554,02 | 28/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL

EE%:TESS 8?010012210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION POLICIA 2.273,60 | 28/01/2015|ALEJANDRO ISAAC GALINDO RODRIGUEZ
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
MATERIALES Y UTILES PARA EL

ElEs((::L/iﬁ(s)S gi010012140111 21401|PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y ADMINISTRACION POLICIA 928,00 | 28/01/2015|MAGALY SOLANO JUAREZ
BIENES INFORMATICOS
PASAJES AEREOS NACIONALES PARA

RECURSOS 05010013710411 SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO

FISCALES o1 37104[ 2 el DESEMPERO DE ComiSIongs |APMINISTRACION POLICIA 5.456,00 | 29/01/2015|AEROVIAS DE MEXICO S.A. DE C.V.
Y FUNCIONES OFICIALES

ElEs((::L/iﬁ(s)S gi010013820111 38201|GASTOS DE ORDEN SOCIAL ADMINISTRACION POLICIA 13.920,00 | 30/01/2015|ALEJANDRO ISAAC GALINDO RODRIGUEZ
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL

SE%:TESS 8?010012210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION POLICIA 265,20 | 30/01/2015|DANIEL VALDEZ VELAZQUEZ
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
VIATICOS NACIONALES PARA

RECURSOS 05010013750411 SERVIDORES PUBLICOS EN EL

FISCALES o1 37504) D S EMPERO DE FUNGIONES ADMINISTRACION POLICIA 716,50 | 03/02/2015|ALBERTO RAMIREZ SUAREZ
OFICIALES.

RECURSOS 05010013140111 SERVICIO TELEFONICO

FISCALES o1 31401) C 0\ VENCIONAL ADMINISTRACION POLICIA 714,00 | 03/02/2015|TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL

ElEchL/iFE:gS 8?010012210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION POLICIA 696,00 | 04/02/2015|JESUS NAVARRO DE LEON
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL

EE%:TESS 8?010012210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION POLICIA 1.218,00 | 04/02/2015|JESUS NAVARRO DE LEON
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL

EE%/JAFEESS 8?010012210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION POLICIA 3.828,00 | 04/02/2015|JESUS NAVARRO DE LEON

ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

——
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
RECURSOS 05010013140111 SERVICIO TELEFONICO
FEDERALES o1 31401 C 0\ VENCIONAL ADMINISTRACION POLICIA 850,00 | 05/02/2015|TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
EE%;T:SS 8?010012210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION POLICIA 375,85 05/02/2015|GERARDO GALINDO GARCIA
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
MATERIALES Y UTILES PARA EL
ElEs((::L/iﬁ(s)S 8?010012140111 21401|PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y ADMINISTRACION POLICIA 2.320,00 | 05/02/2015|MAGALY SOLANO JUAREZ
BIENES INFORMATICOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
EE%;T:SS 8?010012210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION POLICIA 347,74 10/02/2015|DANIEL VALDEZ VELAZQUEZ
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
ElEs((::L/iﬁ(s)S 8?010013150111 31501|SERVICIO TELEFONICO CELULAR ADMINISTRACION POLICIA 999,00 | 10/02/2015|RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.
RECURSOS 05010014390215 SUBSIDIOS A FIDEICOMISOS FIDEICOMISO REGIONAL DE SEGURIDAD
FEDERALES 02 43902| 00 D0S Y ESTATALES ADMINISTRACION POLICIA 360.000,00 |  11/02/2015| o o
RECURSOS 05010014390215 SUBSIDIOS A FIDEICOMISOS FIDEICOMISO REGIONAL DE SEGURIDAD
FEDERALES 02 43902| 50 D0S Y ESTATALES ADMINISTRACION POLICIA 40.000,00 [ 11/02/2015(, /o )
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 05010012610515 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , o
FEDERALES 02 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION POLICIA 180.670,95 [ 12/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
RECURSOS 05010012940111 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA
FISCALES o1 29401 EQUIPO DE COMPUTO ADMINISTRACION POLICIA 524,32 | 16/02/2015|TEODORO ARGUIJO HERNANDEZ
EESESASEESS 82010011410315 14103|APORTACIONES AL IMSS ADMINISTRACION POLICIA 84.233,79 | 16/02/2015[INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
RECURSOS 05010012110115 21101|MATERIALES Y UTILES DE OFICINA  |ADMINISTRACION POLICIA 4.989,43 | 16/02/2015 PAPELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA, S.A.
FISCALES 02 DE C.V.
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
SE%:TESS 8?010012210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION POLICIA 336,74 | 16/02/2015|DANIEL VALDEZ VELAZQUEZ
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
EESEEELOESS 82010011520215 15202|PAGO DE LIQUIDACIONES ADMINISTRACION POLICIA 5.170,00 | 18/02/2015|JOSE NICOLAS MARTINEZ NAJERA
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
EE%:TESS 8?010012210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION POLICIA 1.740,00 | 20/02/2015[JESUS NAVARRO DE LEON
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
REFACCIONES Y ACCESORIOS
RECURSOS 05010012960111 SOCIEDAD COOPERATIVA AGROPECUARIA
FISCALES o1 29601|MENORES DE EQUIPO DE ADMINISTRACION POLICIA 4559,47 | 20/02/2015| 2V " Conan S LAGUNERA. S.C.L.

TRANSPORTE




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL

EE%;TESS 8?010012210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION POLICIA 3.132,00 | 23/02/2015|JESUS NAVARRO DE LEON
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
MATERIALES Y UTILES PARA EL

EE%;T:SS 8?010012140111 21401|PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y ADMINISTRACION POLICIA 1.392,00 | 23/02/2015|MAGALY SOLANO JUAREZ
BIENES INFORMATICOS

RECURSOS 05010011520215 15202|PAGO DE LIQUIDACIONES ADMINISTRACION POLICIA 4.060,00 | 25/02/2015|JUAN JOSE MORALES RUIZ

FEDERALES 02

EE;EUE:SESS 82010011520215 15202|PAGO DE LIQUIDACIONES ADMINISTRACION POLICIA 3.530,00 | 25/02/2015|MARCOS HERNANDEZ REYES

EESEE?EESS 82010011520215 15202|PAGO DE LIQUIDACIONES ADMINISTRACION POLICIA 3.730,00 | 25/02/2015|JESUS ANTONIO ESPARZA CERVANTES

RECURSOS 05010012460111 MATERIAL ELECTRICO Y

FISCALES o1 24601) ) - ~TRANICO ADMINISTRACION POLICIA 1.059,00 [ 26/02/2015|DAVID ELOIR MASSU GONZALEZ

RECURSOS 05010013140111 SERVICIO TELEFONICO

FEDERALES o1 31401 00\ VENCIONAL ADMINISTRACION POLICIA 2.000,00 | 26/02/2015|TELEFONIA POR CABLE, S.A. DE C.V.
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL

EE%:TESS 8?010012210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION POLICIA 336,74 | 26/02/2015|DANIEL VALDEZ VELAZQUEZ
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 05010012610515 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , -

FEDERALES 02 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION POLICIA 143.005,85 | 26/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
IMPRESION Y ELABORACION DE

RECURSOS 05010013360411 MATERIAL INFORMATIVO DERIVADO

FISCALES o1 33604[ I\ OPERACION Y ADMINISTRACION POLICIA 6.728,00 | 27/02/2015|JOSE LUIS MEJIA HERNANDEZ
ADMINISTRACION DE LAS

ElEchL/iFE:gS 8?010013230211 32302|ARRENDAMEINTO DE MOBILIARIO ADMINISTRACION POLICIA 69,60 | 27/02/2015|BLANCA ESTELA DOMINGUEZ CORTEZ

SE%:TESS 82010012110115 21101|MATERIALES Y UTILES DE OFICINA  |ADMINISTRACION POLICIA 3.410,40 | 02/03/2015|JOSE ANGEL LUNA ORTEGA
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL

ElEchL/iFE:gS 8?010012210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION POLICIA 696,00 | 02/03/2015[JESUS NAVARRO DE LEON
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS

EE%:TESS 82010012110115 21101|MATERIALES Y UTILES DE OFICINA  |ADMINISTRACION POLICIA 1.914,00 [ 02/03/2015[JOSE ANGEL LUNA ORTEGA
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL

EE%/JAFEESS 8?010012210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION POLICIA 451,01 | 03/03/2015|GERARDO GALINDO GARCIA

ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
RECURSOS 05010014390215 SUBSIDIOS A FIDEICOMISOS FIDEICOMISO REGIONAL DE SEGURIDAD
FEDERALES 02 43902| S0 D0S ¥ ESTATALES ADMINISTRACION POLICIA $ 40.000,00 | 03/03/2015|,, o
RECURSOS 05010014390215 SUBSIDIOS A FIDEICOMISOS FIDEICOMISO REGIONAL DE SEGURIDAD
FEDERALES 02 43902| 00 D0S Y ESTATALES ADMINISTRACION POLICIA $ 360.000,00 | 03/03/2015|,, o )
PASAJES AEREOS NACIONALES PARA
RECURSOS 05010013710411 SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO
FISCALES o1 37104| L\ £l DESEMPERO DE coMiSIoNEs |APMINISTRACION POLICIA $ 771500 03/03/2015|AEROVIAS DE MEXICO S.A. DE C.V.
Y FUNCIONES OFICIALES
RECURSOS 05010072110115 POLICIA// COORDINACION EN MATERIA DE
FISCALES 02 21101|MATERIALES Y UTILES DE OFICINA [ <0 0 e A ESTABLECIDA $  9.396,00| 04/03/2015(JOSE ANGEL LUNA ORTEGA
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
ElEs((::L/iﬁ(s)S 8?010012210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION POLICIA $  4.176,00 | 04/03/2015[JESUS NAVARRO DE LEON
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
RECURSOS 05010013140111 SERVICIO TELEFONICO
FEDERALES o1 31401) C 0 VENCIONAL ADMINISTRACION POLICIA $  1.188,00| 04/03/2015|TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.
EESEEEFESS 82010011560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION POLICIA $ 45.410,00| 31/01/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EESEEASSESS 82010011130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION POLICIA $ 468.452,00 | 31/01/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EESEEEFESS 82010011130415 11304|ESTIMULOS AL PERSONAL ADMINISTRACION POLICIA $  4.369,00| 13/02/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EESESASEESS 82010011560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION POLICIA $ 45.220,00| 13/02/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EESEEELOESS 82010011320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINISTRACION POLICIA $ 104.231,00 | 13/02/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EESESASEESS 82010011130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION POLICIA $ 466.486,00 | 13/02/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
ElEchL/iFE:gS 8?010012210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION POLICIA $ 188,37 | 06/03/2015|DANIEL VALDEZ VELAZQUEZ
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
RECURSOS 05010013140111 SERVICIO TELEFONICO
FEDERALES o1 31401) C 0 VENCIONAL ADMINISTRACION POLICIA $ 855,00 | 06/03/2015|TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.
EE%/JAFEESS 8?020022480111 24801|MATERIALES COMPLEMENTARIOS ADMINISTRACION TRANSITO $ 169823 16/02/2015|TEODORO ARGUIJO HERNANDEZ




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.
RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL

EE%;TESS 8?020022210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION TRANSITO $ 261,00 | 20/02/2015[JESUS NAVARRO DE LEON
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 05030062610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,

FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINSITRACION BOMBEROS $ 10.527,03| 14/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 05030062610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , .

FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINSITRACION BOMBEROS $ 133,10 | 14/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 05030062610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,

FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINSITRACION BOMBEROS $  4.03522| 14/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 05030062610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,

FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINSITRACION BOMBEROS $ 15971,95| 28/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 05030062610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,

FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINSITRACION BOMBEROS $ 19.554,87 | 12/02/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 05030062610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , -

FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINSITRACION BOMBEROS $ 271,36 | 13/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.

EESEEASSESS 22030061410315 14103|APORTACIONES AL IMSS ADMINSITRACION BOMBEROS $  7.192,58| 16/02/2015{INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
MTTO Y CONSERVACION DE

RECURSOS 05030063550111 VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS NASSAR,

FISCALES o1 35501 MARITIMOS, LACUSTRES ¥ ADMINSITRACION BOMBEROS $ 336876 18/02/2015|g
FLUVIALES

RECURSOS 05030063140111 SERVICIO TELEFONICO

FISCALES o1 31401) C 0\ VENCIONAL ADMINSITRACION BOMBEROS $  1.003,32| 19/02/2015|TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.

RECURSOS 05030063140111 SERVICIO TELEFONICO

FISCALES o1 31401 C 0\ VENCIONAL ADMINSITRACION BOMBEROS $ 873,96 | 19/02/2015|TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL

SE%:TESS 8?030062210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINSITRACION BOMBEROS $ 348,00 | 20/02/2015[JESUS NAVARRO DE LEON
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS

EE%E:SS 8?030065690321 56903|OTROS BIENES MUEBLES ADMINSITRACION BOMBEROS $ 100.000,00 | 20/02/2015|VICTOR MANUEL ALVAREZ VALENZUELA
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 0503006261051 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <

FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINSITRACION BOMBEROS $ 203,52 | 26/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 05030062610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,

FEDERALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUCCION Y ADMINSITRACION BOMBEROS $ 14.010,96 | 26/02/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
EE%;TESS 8?030062110111 21101|MATERIALES Y UTILES DE OFICINA  |ADMINSITRACION BOMBEROS 1.044,00 [ 02/03/2015[JOSE ANGEL LUNA ORTEGA
EE%;T:SS 22030061560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINSITRACION BOMBEROS 216,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEs((::L/iﬁ(s)S 22030061130115 11301|SUELDOS BASE ADMINSITRACION BOMBEROS 2.605,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%;T:SS 22030061560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINSITRACION BOMBEROS 216,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEs((::L/iﬁ(s)S 22030061320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINSITRACION BOMBEROS 700,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%:TESS 22030061130115 11301|SUELDOS BASE ADMINSITRACION BOMBEROS 2.605,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEs((::L/iﬁ(s)S 22030061560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINSITRACION BOMBEROS 2.490,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%:TESS 22030061320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINSITRACION BOMBEROS 10.772,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEs((::L/iﬁ(s)S 22030061130115 11301|SUELDOS BASE ADMINSITRACION BOMBEROS 42.993,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
SE%:TESS 22030061560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINSITRACION BOMBEROS 2.490,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEchL/iFE:gS 2:030061130115 11301|SUELDOS BASE ADMINSITRACION BOMBEROS 42.993,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 0504007261051 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION AREA MEDICA 266,60 | 14/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 05040072610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , -
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION AREA MEDICA 814,13 | 14/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
RECURSOS 05040072220111 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
FISCALES o1 22201, o e ADMINISTRACION AREA MEDICA 450,00 | 22/01/2015|DANIEL VALDEZ VELAZQUEZ
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 05040072610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION AREA MEDICA 2.510,12 | 28/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 05040072610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , o
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION AREA MEDICA 2.374,40 | 13/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
EE;EUE:SESS 22040071410315 14103|APORTACIONES AL IMSS ADMINISTRACION AREA MEDICA 3.108,35| 16/02/2015|INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
RECURSOS 05040072220111 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
FISCALES o1 22201, v s ADMINISTRACION AREA MEDICA 400,00 | 26/02/2015|DANIEL VALDEZ VELAZQUEZ
RECURSOS 05040072920111 REFACCIONES Y ACCESORIOS
FISCALES o1 29201\ ORES DE EDIFICIOS ADMINISTRACION AREA MEDICA 924,00 | 26/02/2015|DAVID ELOIR MASSU GONZALEZ
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 05040072610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , .
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION AREA MEDICA 2.645,74 | 26/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
EE%:TESS 22040071560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION AREA MEDICA 2.060,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEs((::L/iﬁ(s)S 22040071320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINISTRACION AREA MEDICA 8.819,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%:TESS 22040071130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION AREA MEDICA 33.426,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEs((::L/iﬁ(s)S 22040071560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION AREA MEDICA 2.060,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
SE%:TESS 22040071130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION AREA MEDICA 33.426,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
RECURSOS 08010083570111 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
FISCALES o1 357013 MAQUINARIA Y EQUIPO ADMINISTRACION ECOLOGIA 11.205,60 | 12/01/2015|GRUPO MAVIC S.A. DE C.V.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 08010082610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION ECOLOGIA 4.614,94 | 14/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 08010082610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , -
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION ECOLOGIA 6.904,83 | 14/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 08010082610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION ECOLOGIA 5.183,00 | 14/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
MTTO Y CONSERVACION DE
RECURSOS 08010083550111 VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS,
FISCALES o1 35501 MARITIMOS, LACUSTRES ¥ ADMINISTRACION ECOLOGIA 1.044,00 | 15/01/2015|LILIANA DEL CARMEN GARCIA VEGA

FLUVIALES




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

——
PRIMER TRIMESTRE 2015 Compromisos
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 08010082610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,

FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION ECOLOGIA 5.246,82 | 15/01/2015|SERVI GAS DEL GUADIANA SA DE CV
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.

RECURSOS 08010083570111 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

FISCALES o1 35701 - MAQUINARIA Y EQUIPO ADMINISTRACION ECOLOGIA 1.552,38 | 22/01/2015|JUAN FRANCISCO ADAME ROMERO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 08010082610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,

FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION ECOLOGIA 4.414,21| 22/01/2015|SERVI GAS DEL GUADIANA SA DE CV
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.

RECURSOS 08010083570111 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION REFACCIONES Y ACCESORIOS NASSAR,

FISCALES o1 35701 - MAQUINARIA Y EQUIPO ADMINISTRACION ECOLOGIA 1.480,01 | 23/01/2015|o "
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 08010082610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,

FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION ECOLOGIA 1.207,01 | 28/01/2015|SERVI GAS DEL GUADIANA SA DE CV
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 08010082610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , o

FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION ECOLOGIA 4.952,40 | 28/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 08010082610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,

FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION ECOLOGIA 6.571,39 | 28/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.

EE%:TESS 8?010082160111 21601|MATERIAL DE LIMPIEZA ADMINISTRACION ECOLOGIA 569,14 | 30/01/2015|DANIEL VALDEZ VELAZQUEZ
MTTO Y CONSERVACION DE

RECURSOS 08010083550111 VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS , REFACCIONES Y ACCESORIOS NASSAR,

FISCALES o1 35501 MARITIMOS, LACUSTRES ¥ ADMINISTRACION ECOLOGIA 892,03 [ 30/01/2015( "
FLUVIALES
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL

SE%:TESS 8?010082210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION ECOLOGIA 696,00 | 04/02/2015[JESUS NAVARRO DE LEON
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL

ElEchL/iFE:gS 8?010082210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION ECOLOGIA 696,00 | 04/02/2015|JESUS NAVARRO DE LEON
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 08010082610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,

FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION ECOLOGIA 2.729,20 | 05/02/2015|SERVI GAS DEL GUADIANA SA DE CV
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.

ElEchL/iFE:gS 8?010085690311 56903|OTROS BIENES MUEBLES ADMINISTRACION ECOLOGIA 12.048,75 | 05/02/2015|BLUEMETRIC, S.A. DE C.V.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 08010082610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,

FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION ECOLOGIA 3.774,21 | 12/02/2015|SERVI GAS DEL GUADIANA SA DE CV
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 08010082610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,

FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION ECOLOGIA 4.708,20 | 12/02/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 08010082610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , o

FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION ECOLOGIA 3.595,54 | 13/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.

EE%;T:SS 82010082480111 24801|MATERIALES COMPLEMENTARIOS ADMINISTRACION ECOLOGIA 870,00 | 16/02/2015/TEODORO ARGUIJO HERNANDEZ

EESEE?EESS 22010081410315 14103|APORTACIONES AL IMSS ADMINISTRACION ECOLOGIA 6.262,21 | 16/02/2015|INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

EE%;T:SS 82010082480111 24801|MATERIALES COMPLEMENTARIOS ADMINISTRACION ECOLOGIA 29.249,92 | 17/02/2015/JUAN ALBERTO RAMIREZ RAMIREZ

RECURSOS 08010083570111 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION REFACCIONES Y ACCESORIOS NASSAR,

FISCALES o1 35701 e MAQUINARIA Y EQUIPO ADMINISTRACION ECOLOGIA 337,93 ( 18/02/2015( "

RECURSOS 08010083570111 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

FISCALES o1 35701 - MAQUINARIA Y EQUIPO ADMINISTRACION ECOLOGIA 4.060,00 | 19/02/2015|MARIA ISABEL MARTINEZ DIAZ
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 08010082610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,

FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION ECOLOGIA 2.968,20 | 19/02/2015|SERVI GAS DEL GUADIANA SA DE CV
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 08010082610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,

FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION ECOLOGIA 803,60 | 26/02/2015|SERVI GAS DEL GUADIANA SA DE CV
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.

RECURSOS 08010083510111 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

FISCALES o1 35101 - \MUEBLES ADMINISTRACION ECOLOGIA 209,50 | 26/02/2015|DAVID ELOIR MASSU GONZALEZ

RECURSOS 08010083570111 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

FISCALES o1 35701 MAQUINARIA Y EQUIPO ADMINISTRACION ECOLOGIA 1.290,00 [ 26/02/2015|DAVID ELOIR MASSU GONZALEZ
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 08010082610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , -

FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION ECOLOGIA 4.138,20 | 26/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 08010082610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,

FEDERALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION ECOLOGIA 7.181,35| 26/02/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.

ElEchL/iFE:gS 8?010082110111 21101|MATERIALES Y UTILES DE OFICINA  |ADMINISTRACION ECOLOGIA 1.392,00 | 02/03/2015|JOSE ANGEL LUNA ORTEGA
MATERIALES Y UTILES PARA EL

EE%:TESS 8?010082140111 21401|PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y ADMINISTRACION ECOLOGIA 464,00 | 02/03/2015|MAGALY SOLANO JUAREZ
BIENES INFORMATICOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL

EE%/JAFEESS 8?010082210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION ECOLOGIA 261,00 | 02/03/2015/JESUS NAVARRO DE LEON

ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario

EE%;TESS 8?010082110111 21101|MATERIALES Y UTILES DE OFICINA  |ADMINISTRACION ECOLOGIA 1.044,00 [ 02/03/2015[JOSE ANGEL LUNA ORTEGA
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 08010082610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,

FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION ECOLOGIA 2.807,00 | 04/03/2015|SERVI GAS DEL GUADIANA SA DE CV
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.

ElEs((::L/iﬁ(s)S 8?010085690311 56903|OTROS BIENES MUEBLES ADMINISTRACION ECOLOGIA 39.500,00 | 05/03/2015|AUTOEXACTO, S.A. DE C.V.

EE%;T:SS 23010081560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION ECOLOGIA 300,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS

ElEs((::L/iﬁ(s)S 22010081130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION ECOLOGIA 7.768,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS

EE%:TESS 23010081560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION ECOLOGIA 300,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS

ElEs((::L/iﬁ(s)S 22010081320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINISTRACION ECOLOGIA 750,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS

EE%:TESS 23010081130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION ECOLOGIA 2.750,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS

ElEs((::L/iﬁ(s)S 22010081560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION ECOLOGIA 2.731,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS

SE%:TESS 23010081320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINISTRACION ECOLOGIA 12.583,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS

ElEchL/iFE:gS 23010081130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION ECOLOGIA 63.529,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS

RECURSOS 08010083570111 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION REFACCIONES Y ACCESORIOS NASSAR,

FISCALES o1 35701 MAQUINARIA Y EQUIPO ADMINISTRACION ECOLOGIA 524,05 ( 06/03/2015(

ElEchL/iFE:gS 23010081560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION ECOLOGIA 2.731,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS

EE%:TESS 25010081130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION ECOLOGIA 55.367,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
VIATICOS NACIONALES PARA

RECURSOS 09010093750411 SERVIDORES PUBLICOS EN EL

FISCALES o1 37504) D cEMPERO DE FUNGIONES ADMINISTRACION OBRAS PUBLICAS 814,00 | 12/01/2015/JOSE ESTEBAN PAMANES CONEJO

OFICIALES.




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09010092610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION OBRAS PUBLICAS $ 21.038,41| 14/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09010092610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION OBRAS PUBLICAS $  7.920,24| 14/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09010092610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION OBRAS PUBLICAS $ 142543 | 14/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
EE%;T:SS 8?010093150111 31501|SERVICIO TELEFONICO CELULAR ADMINISTRACION OBRAS PUBLICAS $  1.004,00| 15/01/2015|RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.
OBRAS PUBLICAS / REHABILITACION DEL
RECURSOS 0901041624021 62402| CONSTRUCCION DE OBRAS DE ANTIGUO DESPEPITE ZAPATA DE LA CIUDAD DE |$  6.000,10 | 16/01/2015|GREGORIO REYES RAMIREZ
FISCALES 01 URBANIZACION
MATAMOROS
RECURSOS 09010026240221 CONSTRUCCION DE OBRAS DE INSTITUTO DE CAPACITACION DE LA
FISCALES o1 62402| o0 N IZAGION ADMINISTRACION OBRAS PUBLICAS $ 13544,73| 16/01/2015| ~cron Do CONSTRUCCION, AC.
RECURSOS 09010026240221 CONSTRUCCION DE OBRAS DE INSTITUTO DE CAPACITACION DE LA
FEDERALES 01 62402 )rBANIZACION ADMINISTRACION OBRAS PUBLICAS $ 649906 16/01/2015, i sTRIA DE LA CONSTRUCCION, A.C.
RECURSOS 09010026240221 CONSTRUCCION DE OBRAS DE INSTITUTO DE CAPACITACION DE LA
FEDERALES 01 62402) JrBANIZACION ADMINISTRACION OBRAS PUBLICAS $ 29.666,37 | 160012015, sTRIA DE LA CONSTRUCCION, A.C.
OBRAS PUBLICAS / REHABILITACION DEL
RECURSOS 09010416240221 CONSTRUCCION DE OBRAS DE CONSTRUCTORA Y PROVEEDORA
FISCALES o1 62402) o0 N IZAGION ANTIGUO DESPEPITE ZAPATA DE LA CIUDAD DE |$ 11.386,06 | 22/01/2015 FERRETODO, S.A. DE C.V.
MATAMOROS
RECURSOS 09010426240221 CONSTRUCCION DE OBRAS DE OBRAS PUBLICAS/ REMOZAMIENTO DE
FISCALES o1 62402| o0 N IZAGION MONUMENTOS HISTORICOS $ 404,99 |  23/01/2015|DAVID ELOIR MASSU GONZALEZ
OBRAS PUBLICAS / REHABILITACION DEL RELOJ
ElEchL/iFE:gS 82010436240221 62402 Sggﬁ;;ﬂg%%’\‘ DE OBRAS DE MONUMENTAL UBICADO EN EL MERCADO $ 69.750,00 | 27/01/2015(JESUS CLEMENTE OLVERA TREJO
MIGUEL HGO DE LA CIUDAD DE MATAMOROS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 0901009261051 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION OBRAS PUBLICAS $  6.580,65| 28/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09010092610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION OBRAS PUBLICAS $  4.301,05| 28/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
OBRAS PUBLICAS / REHABILITACION DEL
RECURSOS 09010416240221 62402| CONSTRUCCION DE OBRAS DE ANTIGUO DESPEPITE ZAPATA DE LA CIUDAD DE |$ 31.572,00  30/01/2015|MIGUEL VELEZ VIELMA
FISCALES 01 URBANIZACION
MATAMOROS
RECURSOS 09010026240225 CONSTRUCCION DE OBRAS DE SECRETARIA DE FISCALIZACION Y
FEDERALES 02 62402) o0 N IZAGION ADMINISTRACION OBRAS PUBLICAS $ 16.247,66 | 30/01/2015| 0\ o o8 DF CUENTAS




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
RECURSOS 09010026240225 CONSTRUCCION DE OBRAS DE SECRETARIA DE FISCALIZACION Y
FEDERALES 02 62402| o0 N IZAGION ADMINISTRACION OBRAS PUBLICAS $ 75.933,51| 30/01/2015|2-c o S ENTAS
RECURSOS 09010446240221 CONSTRUCCION DE OBRAS DE OBRAS PUBLICAS/ PROGRAMA INTEGRAL DE CONSTRUCCIONES Y PAVIMENTOS
FISCALES 01 62402) yrBANIZACION BACHEO $ 47.94385| 30001/2015 GENESIS, S.A. DE C.V.
RECURSOS 09010026240221 CONSTRUCCION DE OBRAS DE
FISCALES o1 62402) o0 N IZAGION ADMINISTRACION OBRAS PUBLICAS $ 190.379,61 | 03/02/2015|CONSTRUCCIONES TAHB S.A. DE C.V.
EE%;T:SS 8?010092480111 24801|MATERIALES COMPLEMENTARIOS ADMINISTRACION OBRAS PUBLICAS $ 200751 05/02/2015(DAVID ELOIR MASSU GONZALEZ
OBRAS PUBLICAS / REHABILITACION DEL
RECURSOS 09010416240221 CONSTRUCCION DE OBRAS DE CONSTRUCTORA Y PROVEEDORA
FISCALES o1 62402) o0 N IZAGION ANTIGUO DESPEPITE ZAPATA DE LA CIUDAD DE |$ 13.220,73| 05/02/2015 FERRETODO, S.A. DE C.V.
MATAMOROS
VIATICOS NACIONALES PARA
RECURSOS 09010093750411 SERVIDORES PUBLICOS EN EL
FISCALES o1 37504 CEMPERO DE FUNGIONES ADMINISTRACION OBRAS PUBLICAS $ 660,00 | 10/02/2015|CESAR ROSAS IBARRA
OFICIALES.
ElEs((::L/iﬁ(s)S 83010093150111 31501|SERVICIO TELEFONICO CELULAR ADMINISTRACION OBRAS PUBLICAS $  1.005,40 | 10/02/2015|RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.
VIATICOS NACIONALES PARA
RECURSOS 09010093750411 SERVIDORES PUBLICOS EN EL
FISCALES o1 37504 CEMPERO DE FUNGIONES ADMINISTRACION OBRAS PUBLICAS $ 698,00 | 12/02/2015|FEDERICO AGUERO PEREZ
OFICIALES.
RECURSOS 09010026240221 CONSTRUCCION DE OBRAS DE SECRETARIA DE FISCALIZACION Y
FISCALES o1 62402) o0 N IZAGION ADMINISTRACION OBRAS PUBLICAS $ 34.657,80 | 12/02/2015| 2o 0 o LS E CUENTAS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09010092610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION OBRAS PUBLICAS $ 12.048,79 | 12/02/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09010092610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , -
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION OBRAS PUBLICAS $  6.309,14 | 13/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
EESESASEESS 22010091410315 14103|APORTACIONES AL IMSS ADMINISTRACION OBRAS PUBLICAS $ 10.130,35| 16/02/2015{INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
OBRAS-FORTA/ REHABILITACION GENERAL DEL
EESEEELOESS 82010456240225 62402 Sggﬁ;;ﬂg%%’\‘ DE OBRAS DE ANTIGUO DESPEPITE EMILIANO ZAPATAUB.EN |$ 409.119,24 | 18/02/2015|MIRIAM YADIRA MORALES LUJAN
LA COL. JESUS AGUILERA LUNA EN MATAMOROS
OBRAS PUBLICAS/ CONSTRUCCION DE
RECURSOS 09010466240221 CONSTRUCCION DE OBRAS DE TECHUMBRE EN LA ESCUELA PRIMARIA
FISCALES 01 62402) )RBANIZACION TENOCHTITLAN DEL EJIDO LA FLOR DE MAYO $ 411.568,90 18/02/2015|CONSTRUCCIONES TAHB S.A. DE C.V.
MUNICIPIO DE MATAMOROS
RECURSOS 09010093140111 SERVICIO TELEFONICO
FISCALES o1 31401 - O VENCIONAL ADMINISTRACION OBRAS PUBLICAS $ 312327 19/02/2015|TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

——
PRIMER TRIMESTRE 2015 Compromisos
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
RECURSOS 09010093140111 SERVICIO TELEFONICO
FISCALES o1 31401 C 0\ VENCIONAL ADMINISTRACION OBRAS PUBLICAS $  3.006,00| 19/02/2015|TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.
EE%;T:SS 8?010093450111 34501|SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES |ADMINISTRACION OBRAS PUBLICAS $  7.059,33| 20/02/2015|HDI SEGUROS S.A. DE C.V.
RECURSOS 09010026240221 CONSTRUCCION DE OBRAS DE
FISCALES o1 62402) o0 N IZAGION ADMINISTRACION OBRAS PUBLICAS $ 400.000,00 | 20/02/2015|COMISION ESTATAL DE VIVIENDA
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
EE%;T:SS 8?010092210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION OBRAS PUBLICAS $ 348,00 | 23/02/2015{JESUS NAVARRO DE LEON
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
VIATICOS NACIONALES PARA
RECURSOS 09010093750411 SERVIDORES PUBLICOS EN EL COMPARIA EXPLOTADORA DE INMUEBLES
FISCALES o1 37504) - EMPENO DE FUNGIONES ADMINISTRACION OBRAS PUBLICAS $ 519200 23/02/2015| ' ey
OFICIALES.
OBRAS- INFRA/ REPOSICION DE RED DE
RECURSOS 09010476240225 62402/ CONSTRUCCION DE OBRAS DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE LERDO ENTRE $ 18476478 | 24i02/2015 REDES Y CONSTRUCCIONES DEL NORTE
FEDERALES 01 URBANIZACION AV. MARIANO MATAMORO Y AV. ABASOLO EN B S.A.DEC.V.
MATAMOROS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09010092610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION OBRAS PUBLICAS $ 643,20 | 26/02/2015|SERVI GAS DEL GUADIANA SA DE CV
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
RECURSOS 09010426240221 CONSTRUCCION DE OBRAS DE OBRAS PUBLICAS/ REMOZAMIENTO DE
FISCALES o1 62402| o0 N IZAGION MONUMENTOS HISTORICOS $  1.322,99| 26/02/2015|DAVID ELOIR MASSU GONZALEZ
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09010092610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , -
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION OBRAS PUBLICAS $  6.512,58 | 26/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09010092610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FEDERALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION OBRAS PUBLICAS $ 18.500,45| 26/02/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
OBRAS-FORTA/ REHABILITACION GENERAL DEL
EESEEELOESS 82010456240225 62402 Sggﬁ;;ﬂg%%’\‘ DE OBRAS DE ANTIGUO DESPEPITE EMILIANO ZAPATA UB.EN |$ 596.875,00 | 04/03/2015 'SNEEgéEgif ELECTRICA AGROINDUSTRIAL,
LA COL. JESUS AGUILERA LUNA EN MATAMOROS i o
SE%:TESS 82010092“0111 21101|MATERIALES Y UTILES DE OFICINA  |ADMINISTRACION OBRAS PUBLICAS $ 417,60 | 04/03/2015|JOSE ANGEL LUNA ORTEGA
VIATICOS NACIONALES PARA
RECURSOS 09010093750411 SERVIDORES PUBLICOS EN EL
FISCALES o1 37504) D S EMPERO DE FUNGIONES ADMINISTRACION OBRAS PUBLICAS $  2941,01| 04/03/2015{JOSE ESTEBAN PAMANES CONEJO
OFICIALES.
OBRAS-FORTA / REHABILITACION DEL EDIFICIO
E:gg;ff; 82010486240225 62402 Sgg‘:;;ig%ﬂ'\' DE OBRAS DE DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL UBICADO EN LA | $ 209.651,69 | 05/03/2015|CONSTRUCCIONES TAHB S.A. DE C.V.
ZONA CENTRO DEL MPiO
RECURSOS 09010496240225 CONSTRUCCION DE OBRAS DE OBRAS- INFRA/ EQUIPAMIENTO ELECTRICO EN
FEDERALES o1 62402| 0 e ANIZAGION EL POZO 4 EN MATAMOROS $ 448.016,53 | 05/03/2015{JUAN CARLOS GALINDO FIERRO




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

——
PRIMER TRIMESTRE 2015 Compromisos
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
OBRAS PUBLICAS / REHABILITACION DEL
RECURSOS 09010416240221 62402 CONSTRUCCION DE OBRAS DE ANTIGUO DESPEPITE ZAPATA DE LA CIUDAD DE |$  8.031,70 | 06/03/2015|YADIRA SANTOS ZAPATA ROSALES
FISCALES 01 URBANIZACION
MATAMOROS
OBRAS-SUMINISTRO DE MATERIAL DE
RECURSOS 09010506240221 CONSTRUCCION DE OBRAS DE CONSTRUCCION PARA ELABORACION DE
FISCALES 01 62402 )RBANIZACION PILETAS DE AGUA EN LAS LADRILLERAS DEL $ 301590 06/03/2015(RAYMUNDO SALAZAR VELAZQUEZ
MUNICIPIO DE MATAMOROS
OBRAS-SUMINISTRO DE MATERIAL DE
RECURSOS 09010506240221 CONSTRUCCION DE OBRAS DE CONSTRUCCION PARA ELABORACION DE
FISCALES 01 62402) ) RBANIZACION PILETAS DE AGUA EN LAS LADRILLERAS DEL $ 1358015 06/03/2015(YADIRA SANTOS ZAPATA ROSALES
MUNICIPIO DE MATAMOROS
EE%;T:SS 23010091130415 11304|ESTIMULOS AL PERSONAL ADMINISTRACION OBRAS PUBLICAS $  1.000,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEs((::L/iﬁ(s)S 23010091560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION OBRAS PUBLICAS $  3.446,00| 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%:TESS 22010091320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINISTRACION OBRAS PUBLICAS $ 21.648,00| 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEs((::L/iﬁ(s)S 22010091130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION OBRAS PUBLICAS $ 94.500,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
OBRAS PUBLICAS / REHABILITACION DEL
RECURSOS 09010416240221 g2402| CONSTRUCCION DE OBRAS DE ANTIGUO DESPEPITE ZAPATA DE LA CIUDAD DE |$ 52.615,00 | 06/03/2015|DAVID ELOIR MASSU GONZALEZ
FISCALES 01 URBANIZACION
MATAMOROS
ElEs((::L/iﬁ(s)S 22010091560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION OBRAS PUBLICAS $ 11.446,00| 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
SE%:TESS 22010091130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION OBRAS PUBLICAS $ 94.500,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09020102610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION LIMPIEZA $ 21.42224| 14/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09020102610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION LIMPIEZA $ 10.412,38| 14/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09020102610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION LIMPIEZA $ 22.341,49 | 14/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
RECURSOS 09020013580211 SERVICIO DE RECOLECCION DE ADMINISTRACION LIMPIEZA / ORDENACION DE PROMOTORA AMBIENTAL DE LA LAGUNA SA
FISCALES 01 35802[5 AsURA DESECHOS $ 34126371 15012015 -,
RECURSOS 09020102160111 SOCIEDAD COOPERATIVA AGROPECUARIA
FISCALES o1 21601|MATERIAL DE LIMPIEZA ADMINISTRACION LIMPIEZA $ 444836 22/01/2015| o\ oo LAGUNERA., S.C.L.




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09020102610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , o
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION LIMPIEZA $ 11.329,39| 28/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09020102610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION LIMPIEZA $ 48.824,06 | 28/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
RECURSOS 09020102160111 SOCIEDAD COOPERATIVA AGROPECUARIA
FISCALES o1 21601|MATERIAL DE LIMPIEZA ADMINISTRACION LIMPIEZA $  251250| 11/02/2015| 27 C om0 LAGUNERA, S.C.L.
RECURSOS 09020102160111 SOCIEDAD COOPERATIVA AGROPECUARIA
FISCALES o1 21601|MATERIAL DE LIMPIEZA ADMINISTRACION LIMPIEZA $ 18.074,29| 11/02/2015| 27 "o onan S LAGUNERA. S.C.L.
RECURSOS 09020013580211 SERVICIO DE RECOLECCION DE ADMINISTRACION LIMPIEZA / ORDENACION DE PROMOTORA AMBIENTAL DE LA LAGUNA SA
FISCALES 01 35802[5 asURA DESECHOS $ 31670803 | 1200212015 e
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09020102610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION LIMPIEZA $ 38.444,71| 12/02/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09020102610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , -
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION LIMPIEZA $ 868355 13/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
EE%:TESS 8?020102160111 21601|MATERIAL DE LIMPIEZA ADMINISTRACION LIMPIEZA $ 92,72 | 16/02/2015|TEODORO ARGUIJO HERNANDEZ
MTTO Y CONSERVACION DE
RECURSOS 09020103550111 VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS,
FISCALES o1 35501 MARITIMOS, LACUSTRES ¥ ADMINISTRACION LIMPIEZA $  2.008,00| 16/02/2015|{TEODORO ARGUIJO HERNANDEZ
FLUVIALES
EESESASEESS 22020101410315 14103|APORTACIONES AL IMSS ADMINISTRACION LIMPIEZA $ 23.313,30| 16/02/2015{INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
MTTO Y CONSERVACION DE
RECURSOS 09020103550111 VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS NASSAR,
FISCALES o1 35501 MARITIMOS, LACUSTRES ¥ ADMINISTRACION LIMPIEZA $ 20578 | 18/02/2015( "
FLUVIALES
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09020102610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION LIMPIEZA $  7.598,02| 26/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09020102610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FEDERALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION LIMPIEZA $ 4182291 26/02/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
EE%:TESS 22020101560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION LIMPIEZA $ 100,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%/JAFEESS 23020101130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION LIMPIEZA $  6.204,00| 31/01/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

PRIMER TRIMESTRE 2015 Compromisos
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
EE%:EESS 22020101560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION LIMPIEZA $ 100,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
Ellzs%lﬁggs 23020101320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL  [ADMINISTRACION LIMPIEZA s 1.497.00| 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
E:;%if;gs 23020101130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION LIMPIEZA $  6.204,00| 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%‘;T:SS 23020101130415 11304|ESTIMULOS AL PERSONAL ADMINISTRACION LIMPIEZA $  1.000,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EIES%LEE(SDS 23020101560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION LIMPIEZA $ 8377,00| 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EIES%LATESS 32020101320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINISTRACION LIMPIEZA $ 33.168,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEs((::L/iﬁ(s)S 22020101130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION LIMPIEZA $ 131.173,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%:T:SS 22020101560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION LIMPIEZA $ 9377,00| 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEs((::L/iﬁ(s)S 22020101130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION LIMPIEZA $ 131.173,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EESESASEESS 23030111410315 14103|APORTACIONES AL IMSS ADMINISTRACION RASTRO $ 116876 | 16/02/2015|INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
EESE;ELOESS 23050121410315 14103|APORTACIONES AL IMSS ADMINISTRACION PANTEON MUNICIPAL $ 179408 | 16/02/2015|INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
EIESCCLEESS 23050121560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION PANTEON MUNICIPAL $ 480,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EIESCCLEESS 23050121320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL  |ADMINISTRACION PANTEON MUNICIPAL $  2737.00| 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%LEESS 22050121130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION PANTEON MUNICIPAL $ 10.491,00| 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
Egéﬁ:gs 22050121560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION PANTEON MUNICIPAL $  480,00| 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
EE%;TESS 23050121130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION PANTEON MUNICIPAL 10.300,00 |  31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
RECURSOS 09060132460111 MATERIAL ELECTRICO Y
FISCALES o1 24601) ) - ~TRANICO ADMINISTRACION ALUMBRADO PUBLICO 4.414,01| 14/01/2015|DAVID ELOIR MASSU GONZALEZ
ALUMBRADO PUBLICO/ ADQUISICION DE
ElEs((::L/iﬁ(s)S 8?060396240221 62402 SSSAS;ELA(CZ%?‘N DE OBRAS DE MATERIAL ELECTRICO PARA REPARACION DEL 14.950,95 | 14/01/2015 gg:igiggcslg'\[‘)isc%ECTR'CAs
ALUMBRADO PUBLICO EN EL MUNICIPIO.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09060132610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION ALUMBRADO PUBLICO 5.260,80 | 14/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09060132610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION ALUMBRADO PUBLICO 14.893,36 | 14/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09060132610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION ALUMBRADO PUBLICO 395,50 | 15/01/2015|SERVI GAS DEL GUADIANA SA DE CV
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09060132610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION ALUMBRADO PUBLICO 803,60 | 22/01/2015|SERVI GAS DEL GUADIANA SA DE CV
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09060132610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION ALUMBRADO PUBLICO 802,00 | 28/01/2015|SERVI GAS DEL GUADIANA SA DE CV
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09060132610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , -
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION ALUMBRADO PUBLICO 3.934,76 | 28/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 0906013261051 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION ALUMBRADO PUBLICO 8.977,40 | 28/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09060132610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION ALUMBRADO PUBLICO 802,01 | 05/02/2015|SERVI GAS DEL GUADIANA SA DE CV
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09060132610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION ALUMBRADO PUBLICO 802,81 | 12/02/2015|SERVI GAS DEL GUADIANA SA DE CV
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09060132610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION ALUMBRADO PUBLICO 8.007,00 | 12/02/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09060132610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION ALUMBRADO PUBLICO 2.917,13 | 13/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
EE;E;:E’ESS 23060131410315 14103|APORTACIONES AL IMSS ADMINISTRACION ALUMBRADO PUBLICO 5.040,64 | 16/02/2015|INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
ALUMBRADO PUBLICO/ ADQUISICION DE
EE%;TESS 8?060396240221 62402 Sgg‘:;:;lig%i'\‘ DE OBRAS DE MATERIAL ELECTRICO PARA REPARACION DEL 2.726,00 | 25/02/2015 gﬁ:sgﬁ:gcslggisc%mm'ms
ALUMBRADO PUBLICO EN EL MUNICIPIO.
EE%;T:SS 8?060133110111 31101|ENERGIA ELECTRICA ADMINISTRACION ALUMBRADO PUBLICO 246.653,00 |  26/02/2015|COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09060132610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION ALUMBRADO PUBLICO 804,41 | 26/02/2015|SERVI GAS DEL GUADIANA SA DE CV
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09060132610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION ALUMBRADO PUBLICO 4.884,41 | 26/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09060132610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FEDERALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION ALUMBRADO PUBLICO 13.779,99 | 26/02/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
ALUMBRADO PUBLICO/ ADQUISICION DE
EE%:TESS 8?060396240221 62402 Sgg‘:;gig%o,\"\' DE OBRAS DE MATERIAL ELECTRICO PARA REPARACION DEL 4.408,00 | 27/02/2015 gg:égggcslgr\éissjcmlws
ALUMBRADO PUBLICO EN EL MUNICIPIO.
ElEs((::L/iﬁ(s)S 22060131130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION ALUMBRADO PUBLICO 3.808,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%:TESS 22060131320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINISTRACION ALUMBRADO PUBLICO 930,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEs((::L/iﬁ(s)S 22060131130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION ALUMBRADO PUBLICO 4.080,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
SE%:TESS 22060131560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION ALUMBRADO PUBLICO 1.338,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEchL/iFE:gS 23060131320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINISTRACION ALUMBRADO PUBLICO 5.777,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
SE%:TESS 22060131130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION ALUMBRADO PUBLICO 19.780,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ALUMBRADO PUBLICO/ ADQUISICION DE
ElEchL/iFE:gS 82060396240221 62402 Sggﬁ;;ﬂg%%’\‘ DE OBRAS DE MATERIAL ELECTRICO PARA REPARACION DEL 11.796,38 | 06/03/2015 gg:igi:gcslg'\éisc%ECTR'CAs
ALUMBRADO PUBLICO EN EL MUNICIPIO.
EE%:TESS 22060131560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION ALUMBRADO PUBLICO 1.338,00 [ 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%/JAFEESS 23060131130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION ALUMBRADO PUBLICO 19.780,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09070142610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , o
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION PARQUES Y JARDINES $  5.043,05| 14/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09070142610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION PARQUES Y JARDINES $  1.221,80| 14/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09070142610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , .
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION PARQUES Y JARDINES $ 583441 28/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09070142610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION PARQUES Y JARDINES $ 461290 28/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09070142610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION PARQUES Y JARDINES $  1.763,84| 12/02/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 0907014261051 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION PARQUES Y JARDINES $  4.341,77| 13/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
EESEEEFESS 22070141410315 14103|APORTACIONES AL IMSS ADMINISTRACION PARQUES Y JARDINES $ 866874 16/02/2015(INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 0907014261051 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION PARQUES Y JARDINES $  3.731,17| 26/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09070142610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FEDERALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION PARQUES Y JARDINES $  1.763,52| 26/02/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
SE%:TESS 22070141560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION PARQUES Y JARDINES $ 870,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEchL/iFE:gS 23070141130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION PARQUES Y JARDINES $ 10.227,00| 31/01/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
SE%:TESS 22070141560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION PARQUES Y JARDINES $ 870,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEchL/iFE:gS 23070141320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINISTRACION PARQUES Y JARDINES $  2.099,00| 13/02/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%:TESS 22070141130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION PARQUES Y JARDINES $ 12.736,00| 13/02/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%/JAFEESS 23070141560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION PARQUES Y JARDINES $  2.634,00| 13/02/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Compromises
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
EIESCCLATESS 23070141320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINISTRACION PARQUES Y JARDINES 15.677,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%;T:SS 23070141130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION PARQUES Y JARDINES 60.566,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEs((::L/iﬁ(s)S 23070141560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION PARQUES Y JARDINES 2.634,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%;T:SS 23070141130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION PARQUES Y JARDINES 60.566,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09080152610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , ADMINISTRACION DIRECCION DE SERVICIOS .
FISCALES 01 26105 EQUIPO DE PRODUCCION Y PUBLICO MUNICIPALES 803,78 |  14/01/2015)ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 0908015261051 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , ADMINISTRACION DIRECCION DE SERVICIOS
FISCALES 01 26105 EQUIPO DE PRODUCCION Y PUBLICO MUNICIPALES 610,90 |  14/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
MTTO Y CONSERVACION DE
RECURSOS 09080153550111 VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, |ADMINISTRACION DIRECCION DE SERVICIOS
FISCALES 01 35501 MARITIMOS, LACUSTRES Y PUBLICO MUNICIPALES 957,00 | 20/01/2015[JUAN FRANCISCO ADAME ROMERO
FLUVIALES
MTTO Y CONSERVACION DE
RECURSOS 09080153550111 VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, |ADMINISTRACION DIRECCION DE SERVICIOS
FISCALES 01 35501 MARITIMOS, LACUSTRES Y PUBLICO MUNICIPALES 4.848,80 |  20/01/2015)JUAN FRANCISCO ADAME ROMERO
FLUVIALES
RECURSOS 09080153570111 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION  [ADMINISTRACION DIRECCION DE SERVICIOS
FISCALES o1 35701y MAQUINARIA Y EQUIPO PUBLICO MUNICIPALES 10.126,80 | 20/01/2015[JUAN FRANCISCO ADAME ROMERO
RECURSOS 09080153570111 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION  [ADMINISTRACION DIRECCION DE SERVICIOS
FISCALES o1 35701 MAQUINARIA Y EQUIPO PUBLICO MUNICIPALES 4.899,84 | 22/01/2015|JUAN FRANCISCO ADAME ROMERO
MTTO Y CONSERVACION DE
RECURSOS 09080153550111 35501 VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, |ADMINISTRACION DIRECCION DE SERVICIOS 20.896.00 |  22/01/2015|SCC/EDAD COOPERATIVA AGROPECUARIA
FISCALES 01 MARITIMOS, LACUSTRES Y PUBLICO MUNICIPALES D DE LA COMARCA LAGUNERA, S.C.L.
FLUVIALES
RECURSOS 09080153570111 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION  [ADMINISTRACION DIRECCION DE SERVICIOS
FISCALES o1 35701 MAQUINARIA Y EQUIPO PUBLICO MUNICIPALES 1.914,00 | 23/01/2015[JUAN FRANCISCO ADAME ROMERO
RECURSOS 09080153570111 35701|MANTENIMIENTO Y CONSERVACION  [ADMINISTRACION DIRECCION DE SERVICIOS 148001 | 23/01/2015| REFACCIONES Y ACCESORIOS NASSAR,
FISCALES 01 DE MAQUINARIA Y EQUIPO PUBLICO MUNICIPALES e SA.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09080152610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , ADMINISTRACION DIRECCION DE SERVICIOS
FISCALES 01 26105 EQUIPO DE PRODUCCION Y PUBLICO MUNICIPALES 687,32 |  28/01/2015|SERVI GAS DEL GUADIANA SA DE CV
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 09080152610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , ADMINISTRACION DIRECCION DE SERVICIOS -
FISCALES 01 26105 EQUIPO DE PRODUCCION Y PUBLICO MUNICIPALES 1.08548 | 28/01/2015[ROBERTO PINA ROMAN

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 09080152610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , ADMINISTRACION DIRECCION DE SERVICIOS

FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y PUBLICO MUNICIPALES 1.524,13 [ 28/01/2015[SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 09080152610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , ADMINISTRACION DIRECCION DE SERVICIOS

FISCALES 01 26105 EQUIPO DE PRODUCCION Y PUBLICO MUNICIPALES 135,68 [ 12/02/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 09080152610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , ADMINISTRACION DIRECCION DE SERVICIOS .

FISCALES 01 26105 EQUIPO DE PRODUCCION Y PUBLICO MUNICIPALES 1.356,80 [ 13/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.

RECURSOS 09080151410315 ADMINISTRACION DIRECCION DE SERVICIOS

FEDERALES 19 14103|APORTACIONES AL IMSS PUBLICO MUNICIPALES 7.563,75 | 16/02/2015|INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
MTTO Y CONSERVACION DE

RECURSOS 09080153550111 VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, |ADMINISTRACION DIRECCION DE SERVICIOS

FISCALES 01 35501 MARITIMOS, LACUSTRES Y PUBLICO MUNICIPALES 8.384,00 | 25/02/2015|REFACCIM TORREON, S.A. DE C.V.
FLUVIALES

RECURSOS 09080153570111 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION  [ADMINISTRACION DIRECCION DE SERVICIOS

FISCALES o1 35701 - MAQUINARIA Y EQUIPO PUBLICO MUNICIPALES 13.456,00 | 26/02/2015|AGRONEUMATICOS TIREX SA DE CV
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 09080152610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , ADMINISTRACION DIRECCION DE SERVICIOS -

FISCALES 01 26105 EQUIPO DE PRODUCCION Y PUBLICO MUNICIPALES 1.492,46 | 26/02/2015[ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 0908015261051 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , ADMINISTRACION DIRECCION DE SERVICIOS

FEDERALES 01 26105 EQUIPO DE PRODUCCION Y PUBLICO MUNICIPALES 839,14 26/02/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL

ElEs((::L/iﬁ(s)S 83080152210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ﬁgg"l'_'l\'(':?mﬁ:g:\ézigcc'o'\‘ DE SERVICIOS 348,00 | 02/03/2015[JESUS NAVARRO DE LEON
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS

RECURSOS 09080153570111 35701 |MANTENIMIENTO Y CONSERVACION  [ADMINISTRACION DIRECCION DE SERVICIOS 134519 |  05/03/2015|REFACCIONES Y ACCESORIOS NASSAR,

FISCALES 01 DE MAQUINARIA Y EQUIPO PUBLICO MUNICIPALES e SA.

RECURSOS 09080151130115 ADMINISTRACION DIRECCION DE SERVICIOS

FISCALES 19 11301|SUELDOS BASE PUBLICO MUNICIPALES 2.509,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS

RECURSOS 09080151560115 ADMINISTRACION DIRECCION DE SERVICIOS

FISCALES 19 15601|OTRAS PRESTACIONES PUBLICO MUNICIPALES 280,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS

RECURSOS 09080151130115 ADMINISTRACION DIRECCION DE SERVICIOS

FISCALES 19 11301|SUELDOS BASE PUBLICO MUNICIPALES 5.179,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS

RECURSOS 09080151560115 ADMINISTRACION DIRECCION DE SERVICIOS

FISCALES 19 15601|OTRAS PRESTACIONES PUBLICO MUNICIPALES 4.601,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS

RECURSOS 09080151320415 ADMINISTRACION DIRECCION DE SERVICIOS

FISCALES 19 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL PUBLICO MUNICIPALES 21.453,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario

RECURSOS 09080151130115 ADMINISTRACION DIRECCION DE SERVICIOS

FISCALES 19 11301|SUELDOS BASE PUBLICO MUNICIPALES $ 89.809,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS

RECURSOS 09080153570111 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION  [ADMINISTRACION DIRECCION DE SERVICIOS

FISCALES o1 35701 - MAQUINARIA Y EQUIPO PUBLICO MUNICIPALES $ 348,00 | 06/03/2015|LILIANA DEL CARMEN GARCIA VEGA

RECURSOS 09080153570111 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION  [ADMINISTRACION DIRECCION DE SERVICIOS

FISCALES o1 35701 e MAQUINARIA Y EQUIPO PUBLICO MUNICIPALES $  1.914,00| 06/03/2015|LILIANA DEL CARMEN GARCIA VEGA

RECURSOS 09080151560115 ADMINISTRACION DIRECCION DE SERVICIOS

FISCALES 19 15601|OTRAS PRESTACIONES PUBLICO MUNICIPALES $  4.451,00| 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS

RECURSOS 09080151130115 ADMINISTRACION DIRECCION DE SERVICIOS

FISCALES 19 11301|SUELDOS BASE PUBLICO MUNICIPALES $ 87.303,00| 31/01/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 12010162610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , ADMINISTRACION SECRETARIA DEL -

FISCALES 01 26105 EQUIPO DE PRODUCCION Y AYUNTAMIENTO $ 370426 14/01/2015ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.

RECURSOS 12010163150111 ADMINISTRACION SECRETARIA DEL

FISCALES o1 31501|SERVICIO TELEFONICO CELULAR AYUNTAMIENTO $ 1.121,00| 15/01/2015|RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.

RECURSOS 12010163230211 ADMINISTRACION SECRETARIA DEL

FISCALES o1 32302|ARRENDAMEINTO DE MOBILIARIO AYUNTAMIENTO $ 139,20 | 15/01/2015|BLANCA ESTELA DOMINGUEZ CORTEZ
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 12010162610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , ADMINISTRACION SECRETARIA DEL -

FISCALES 01 26105 EQUIPO DE PRODUCCION Y AYUNTAMIENTO $ 3663411 28/01/2015(ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL

SIESCCLATESS 35010162210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE 233&“#:&?&?8'\‘ SECRETARIA DEL $  1.867,60| 28/01/2015|ALEJANDRO ISAAC GALINDO RODRIGUEZ
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 12010162610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , ADMINISTRACION SECRETARIA DEL

FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y AYUNTAMIENTO $ 678,37 | 28/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL

SIESCCLATESS 35010162210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE QSSAI'\"\#':,\TA?S\‘?gN SECRETARIA DEL $ 869,10 | 30/01/2015|DANIEL VALDEZ VELAZQUEZ
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL

EE%E:SS éi010162210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ﬁgm\ﬁ&?&?g'\‘ SECRETARIA DEL $ 194,99 | 05/02/2015|GERARDO GALINDO GARCIA
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL

EE%:TESS 5010162210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE :33&“??&?&28’\' SECRETARIA DEL $ 720,12 | 10/02/2015|DANIEL VALDEZ VELAZQUEZ
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS

RECURSOS 12010163150111 ADMINISTRACION SECRETARIA DEL

FISCALES o1 31501|SERVICIO TELEFONICO CELULAR AYUNTAMIENTO $  1.166,89 | 10/02/2015|RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

——
PRIMER TRIMESTRE 2015 Compromisos
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 12010162610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , ADMINISTRACION SECRETARIA DEL
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y AYUNTAMIENTO 1.221,12 | 12/02/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 12010162610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , ADMINISTRACION SECRETARIA DEL -
FISCALES 01 26105 EQUIPO DE PRODUCCION Y AYUNTAMIENTO 264577 | 13/02/2015[ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
ElEs((::L/iﬁ(s)S éi010162210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ﬁs&“ﬂi&ﬁ\ﬂg’\‘ SECRETARIA DEL 296,00 | 16/02/2015| TEODORO ARGUIJO HERNANDEZ
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
RECURSOS 12010161410315 ADMINISTRACION SECRETARIA DEL
FEDERALES 19 14103|APORTACIONES AL IMSS AYUNTAMIENTO 1.948,00 | 16/02/2015|INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
RECURSOS 12010162110111 ADMINISTRACION SECRETARIA DEL PAPELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA, S.A.
FISCALES o1 21101|MATERIALES Y UTILES DE OFICINA |0\ v o 20 1.163,17 [ 16/02/2015( -
RECURSOS 12010163230211 ADMINISTRACION SECRETARIA DEL
FISCALES o1 32302| ARRENDAMEINTO DE MOBILIARIO AYUNTAMIENTO 603,20 | 19/02/2015|BLANCA ESTELA DOMINGUEZ CORTEZ
RECURSOS 12010163230111 ARRENDAMEINTO DE EQUIPO Y ADMINISTRACION SECRETARIA DEL
FISCALES o1 32301 5 ENES INFORMATICOS AYUNTAMIENTO 1.740,00 | 19/02/2015|JORGE LUIS VILLARREAL GARZA
VIATICOS NACIONALES PARA
RECURSOS 12010163750411 SERVIDORES PUBLICOS EN EL ADMINISTRACION SECRETARIA DEL
FISCALES o1 37504 CEMPERO DE FUNGIONES AYUNTAMIENTO 3.281,00 | 20/02/2015|MIGUEL ANGEL RAMIREZ LOPEZ
OFICIALES.
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
ElEs((::L/iﬁ(s)S éiOlOlGZZlOGll 22106|PERSONAL DERIVADO DE 233"\"1';;?;\?8'\‘ SECRETARIA DEL 816,39 | 26/02/2015|DANIEL VALDEZ VELAZQUEZ
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 12010162610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , ADMINISTRACION SECRETARIA DEL .
FISCALES 01 26105 EQUIPO DE PRODUCCION Y AYUNTAMIENTO 4.069,43 | 26/02/2015[ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
RECURSOS 12010163230211 ADMINISTRACION SECRETARIA DEL
FISCALES o1 32302|ARRENDAMEINTO DE MOBILIARIO AYUNTAMIENTO 672,80 | 27/02/2015|BLANCA ESTELA DOMINGUEZ CORTEZ
RECURSOS 12010162110111 ADMINISTRACION SECRETARIA DEL
FISCALES o1 21101|MATERIALES Y UTILES DE OFICINA [ 0/ - 2 0 4.176,00 | 02/03/2015|JOSE ANGEL LUNA ORTEGA
MATERIALES Y UTILES PARA EL
ElEchL/iFE:gS éi010162140111 21401|PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y ﬁgm\ﬁ&?&?g'\‘ SECRETARIA DEL 928,00 | 02/03/2015|MAGALY SOLANO JUAREZ
BIENES INFORMATICOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
EE%:TESS 5010162210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE :33&“??&?&28'\' SECRETARIA DEL 225,50 | 03/03/2015|GERARDO GALINDO GARCIA
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
RECURSOS 12010161560115 ADMINISTRACION SECRETARIA DEL
FISCALES 19 15601|OTRAS PRESTACIONES AYUNTAMIENTO 1.935,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
RECURSOS 12010161320415 ADMINISTRACION SECRETARIA DEL
FISCALES 19 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL AYUNTAMIENTO 10.432,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
RECURSOS 12010161130115 ADMINISTRACION SECRETARIA DEL
FISCALES 19 11301|SUELDOS BASE AYUNTAMIENTO 46.030,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
RECURSOS 12010161560115 ADMINISTRACION SECRETARIA DEL
FISCALES 19 15601|OTRAS PRESTACIONES AYUNTAMIENTO 1.935,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
RECURSOS 12010161130115 ADMINISTRACION SECRETARIA DEL
FISCALES 19 11301|SUELDOS BASE AYUNTAMIENTO 46.030,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
RECURSOS 12010163230211 ADMINISTRACION SECRETARIA DEL
FISCALES o1 32302|ARRENDAMEINTO DE MOBILIARIO AYUNTAMIENTO 348,00 | 09/03/2015|BLANCA ESTELA DOMINGUEZ CORTEZ
EESEEASSESS 15030171410315 14103|APORTACIONES AL IMSS ADMINISTRACION JUNTA DE CONCILIACION 1.168,76 | 16/02/2015[INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
ElEs((::L/iﬁ(s)S 15030171560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION JUNTA DE CONCILIACION 1.201,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%:TESS 15030171320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINISTRACION JUNTA DE CONCILIACION 3.887,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEs((::L/iﬁ(s)S 15030171130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION JUNTA DE CONCILIACION 14.225,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
SE%:TESS 13030171560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION JUNTA DE CONCILIACION 1.201,00 [ 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEchL/iFE:gS 15030171130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION JUNTA DE CONCILIACION 14.225,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 12040182610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION PRENSA Y PUBLICIDAD 133,30 | 14/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 12040182610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , -
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION PRENSA Y PUBLICIDAD 2.904,37 | 14/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 12040182610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION PRENSA Y PUBLICIDAD 135,76 | 14/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 12040182610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION PRENSA Y PUBLICIDAD 2.035,26 | 28/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 12040182610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION PRENSA Y PUBLICIDAD 271,35 | 28/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
IMPRESION Y ELABORACION DE
RECURSOS 12040183360411 MATERIAL INFORMATIVO DERIVADO
FISCALES o1 33604 - 2 OPERACION Y ADMINISTRACION PRENSA Y PUBLICIDAD 691,36 | 09/02/2015|MA. DEL ROSARIO GALINDO ARGUIJO
ADMINISTRACION DE LAS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 12040182610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , .
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION PRENSA Y PUBLICIDAD 814,08 | 13/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
EE;EUE:SESS 15040181410315 14103|APORTACIONES AL IMSS ADMINISTRACION PRENSA Y PUBLICIDAD 4.466,35| 16/02/2015|INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 12040182610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , .
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION PRENSA Y PUBLICIDAD 2.713,58 | 26/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 12040182610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FEDERALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION PRENSA Y PUBLICIDAD 271,31 | 26/02/2015/SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
ElEs((::L/iﬁ(s)S 15040181560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION PRENSA Y PUBLICIDAD 330,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%:TESS 15040181130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION PRENSA Y PUBLICIDAD 3.198,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEs((::L/iﬁ(s)S 15040181560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION PRENSA Y PUBLICIDAD 330,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
SE%:TESS 13040181320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINISTRACION PRENSA Y PUBLICIDAD 852,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEchL/iFE:gS 15040181130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION PRENSA Y PUBLICIDAD 3.198,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
SE%:TESS 13040181560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION PRENSA Y PUBLICIDAD 1.411,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEchL/iFE:gS 15040181320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINISTRACION PRENSA Y PUBLICIDAD 7.373,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%:TESS 15040181130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION PRENSA Y PUBLICIDAD 29.926,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
DIFUSION DE MASAJES SOBRE
EE%/JAFEESS éio‘mlg%lolli 36101|PROGRAMAS Y ACTIVIDADES ADMINISTRACION PRENSA Y PUBLICIDAD 3.000,00 | 06/03/2015|ARTURO ESCOBEDO MARTINEZ

GUBERNAMENTALES.




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

——
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
DIFUSION DE MASAJES SOBRE
EE%;TESS éio40183610111 36101|PROGRAMAS Y ACTIVIDADES ADMINISTRACION PRENSA Y PUBLICIDAD $ 17.400,00 | 06/03/2015|RAUL AMADOR SIFUENTES
GUBERNAMENTALES.
DIFUSION DE MASAJES SOBRE
EE%;T:SS éimm%ﬁlolll 36101|PROGRAMAS Y ACTIVIDADES ADMINISTRACION PRENSA Y PUBLICIDAD $ 250000 06/03/2015|SIGIFREDO MUNOZ MARQUEZ
GUBERNAMENTALES.
DIFUSION DE MASAJES SOBRE
ElEs((::L/iﬁ(s)S éi040183610111 36101|PROGRAMAS Y ACTIVIDADES ADMINISTRACION PRENSA Y PUBLICIDAD $  3.000,00| 06/03/2015(CESAR ALCOCER LOPEZ
GUBERNAMENTALES.
DIFUSION DE MASAJES SOBRE
EE%;T:SS éimm%ﬁlolll 36101|PROGRAMAS Y ACTIVIDADES ADMINISTRACION PRENSA Y PUBLICIDAD $  3.500,00 | 06/03/2015(J. GUADALUPE DE LEON AGUILAR
GUBERNAMENTALES.
ElEs((::L/iﬁ(s)S 15040181560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION PRENSA Y PUBLICIDAD $  1.411,00| 31/01/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%:TESS 15040181130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION PRENSA Y PUBLICIDAD $ 29.926,00| 31/01/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 13010192610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DESARROLLO SOCIAL $ 533,20 | 14/01/2015[SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 13010192610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DESARROLLO SOCIAL $  2171,02| 14/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 13010192610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DESARROLLO SOCIAL $  2918,75| 14/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 13010192610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DESARROLLO SOCIAL $  4.002,65| 28/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
VIATICOS NACIONALES PARA
RECURSOS 13010193750411 SERVIDORES PUBLICOS EN EL
FISCALES o1 37504) D S EMPERO DE FUNGIONES ADMINISTRACION DESARROLLO SOCIAL $  1.224,04| 28/01/2015|RAFAEL GERARDO GARCIA ORTIZ
OFICIALES.
MATERIALES Y UTILES PARA EL
SE%:TESS éi010192140111 21401|PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y ADMINISTRACION DESARROLLO SOCIAL $ 464,00 | 28/01/2015|MAGALY SOLANO JUAREZ
BIENES INFORMATICOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 13010192610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DESARROLLO SOCIAL $  2.306,45| 28/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
EE%:TESS éi010192210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION DESARROLLO SOCIAL $ 348,00 | 04/02/2015[JESUS NAVARRO DE LEON
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
EE%/JAFEESS éi010192210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION DESARROLLO SOCIAL $ 33.779,20 | 04/02/2015|ALEJANDRO ISAAC GALINDO RODRIGUEZ

ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario

EE%;TESS éi010193230211 32302| ARRENDAMEINTO DE MOBILIARIO ADMINISTRACION DESARROLLO SOCIAL 4.640,00 | 04/02/2015|LUIS JESUS RODRIGUEZ AGUINAGA

EE%;T:SS éi010193230211 32302|ARRENDAMEINTO DE MOBILIARIO ADMINISTRACION DESARROLLO SOCIAL 24.480,64 | 09/02/2015|BLANCA ESTELA DOMINGUEZ CORTEZ
VIATICOS NACIONALES PARA

RECURSOS 13010193750411 SERVIDORES PUBLICOS EN EL

FISCALES o1 37504( S CEMPERO DE FUNGIONES ADMINISTRACION DESARROLLO SOCIAL 1.384,00 | 10/02/2015|MARIO MUNOZ RODRIGUEZ
OFICIALES.

EE%;T:SS éi010193230211 32302| ARRENDAMEINTO DE MOBILIARIO ADMINISTRACION DESARROLLO SOCIAL 4.176,00 | 11/02/2015|SANI RENT DEL NORTE S.A. DE C.V.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 13010192610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,

FISCALES oL 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DESARROLLO SOCIAL 2.781,44 | 12/02/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 1301019261051 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <

FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DESARROLLO SOCIAL 4.206,10 | 13/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.

EESEEEFESS 13010191410315 14103|APORTACIONES AL IMSS ADMINISTRACION DESARROLLO SOCIAL 6.487,42 | 16/02/2015|INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
MTTO Y CONSERVACION DE

RECURSOS 13010193550111 VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS,

FISCALES o1 35501 MARITIMOS, LACUSTRES Y ADMINISTRACION DESARROLLO SOCIAL 3.850,01 | 18/02/2015|LLANTIRAMA CUAUHTEMOC, S.A.
FLUVIALES

ElEs((::L/iﬁ(s)S éi010193230211 32302|ARRENDAMEINTO DE MOBILIARIO ADMINISTRACION DESARROLLO SOCIAL 974,40 | 18/02/2015|ALEJANDRO ROSALES ORTIZ

RECURSOS 13010193140111 SERVICIO TELEFONICO

FISCALES o1 31401) C 0\ VENCIONAL ADMINISTRACION DESARROLLO SOCIAL 1.288,66 | 19/02/2015(TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.

RECURSOS 13010193140111 SERVICIO TELEFONICO

FISCALES o1 31401 C 0\ VENCIONAL ADMINISTRACION DESARROLLO SOCIAL 1.853,85 | 19/02/2015|TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.
VIATICOS NACIONALES PARA

RECURSOS 13010193750411 SERVIDORES PUBLICOS EN EL

FISCALES o1 37504 CEMPERO DE FUNCIONES ADMINISTRACION DESARROLLO SOCIAL 1.056,01 | 26/02/2015|RAFAEL GERARDO GARCIA ORTIZ
OFICIALES.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 13010192610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , -

FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DESARROLLO SOCIAL 4.341,71| 26/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 13010192610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,

FEDERALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DESARROLLO SOCIAL 3.052,25 | 26/02/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
MATERIALES Y UTILES PARA EL

EE%/JAFEESS éi010192140111 21401|PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y ADMINISTRACION DESARROLLO SOCIAL 464,00 | 02/03/2015|MAGALY SOLANO JUAREZ

BIENES INFORMATICOS




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
EE%;TESS 13010191560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION DESARROLLO SOCIAL 3.720,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%;T:SS 12010191320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINISTRACION DESARROLLO SOCIAL 14.585,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEs((::L/iﬁ(s)S 13010191130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION DESARROLLO SOCIAL 58.543,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%;T:SS 12010191560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION DESARROLLO SOCIAL 3.720,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEs((::L/iﬁ(s)S 13010191130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION DESARROLLO SOCIAL 59.159,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 13020202610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DESARROLLO RURAL 1.399,65 | 14/01/2015[SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 13020202610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , -
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DESARROLLO RURAL 2.279,49 | 14/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 1302020261051 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DESARROLLO RURAL 950,29 | 14/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
RECURSOS 13020202460111 MATERIAL ELECTRICO Y
FISCALES o1 24601) | - STRONICO ADMINISTRACION DESARROLLO RURAL 469,80 | 23/01/2015|MA. EUGENIA ESPARZA AVILA
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 1302020261051 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DESARROLLO RURAL 2.781,49 | 28/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
MATERIALES Y UTILES PARA EL
ElEchL/iFE:gS éi020202140111 21401|PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y ADMINISTRACION DESARROLLO RURAL 638,00 | 28/01/2015|MAGALY SOLANO JUAREZ
BIENES INFORMATICOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 1302020261051 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DESARROLLO RURAL 407,02 | 28/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 13020202610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DESARROLLO RURAL 610,56 | 12/02/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 13020202610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DESARROLLO RURAL 2.577,93 | 13/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 13020202610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DESARROLLO RURAL 3.324,12 | 26/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 13020202610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FEDERALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DESARROLLO RURAL 898,53 | 26/02/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 13040212610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION FOMENTO ECONOMICO 610,60 | 14/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 13040212610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , .
FISCALES oL 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION FOMENTO ECONOMICO 407,06 | 28/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 13040212610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION FOMENTO ECONOMICO 203,51 | 28/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 13040212610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES oL 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION FOMENTO ECONOMICO 542,72 | 12/02/2015[SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 1304021261051 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION FOMENTO ECONOMICO 814,08 | 13/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 13040212610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FEDERALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION FOMENTO ECONOMICO 678,28 | 26/02/2015[SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
EE%:TESS 12040211560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION FOMENTO ECONOMICO 780,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEs((::L/iﬁ(s)S 13040211320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINISTRACION FOMENTO ECONOMICO 2.050,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
SE%:TESS 13040211130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION FOMENTO ECONOMICO 8.023,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEchL/iFE:gS 13040211560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION FOMENTO ECONOMICO 280,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
SE%:TESS 13040211130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION FOMENTO ECONOMICO 2.991,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
SERVICIOS DE CREATIVIDAD,
ElEchL/iFE:gS 3‘11010223630111 36301|PREPRODUCCION Y PRODUCCION DE |ADMINISTRACION TESORERIA 10.547,88 | 08/01/2015[JOSE LUIS MEJIA HERNANDEZ
PUBLICIDAD, EXCEPTO INTERNET
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 1401022261051 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION TESORERIA 15.203,61 | 14/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 14010222610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION TESORERIA 9.383,65| 14/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

——
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
EE%;TESS é411010223150111 31501|SERVICIO TELEFONICO CELULAR ADMINISTRACION TESORERIA $ 2016,00| 15/01/2015|RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.
RECURSOS 1401022211011 21101|MATERIALES Y UTILES DE OFICINA  |ADMINISTRACION TESORERIA $  1.266,85| 15/01/2015 PAPELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA, S.A.
FISCALES 01 DEC.V.
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
ElEs((::L/iﬁ(s)S 3‘11010222210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION TESORERIA $  1.914,00| 15/01/2015{JESUS NAVARRO DE LEON
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
RECURSOS 1401022211011 21101|MATERIALES Y UTILES DE OFICINA  |ADMINISTRACION TESORERIA $ 225478 22/01/2015 PAPELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA, S.A.
FISCALES 01 DEC.V.
MTTO Y CONSERVACION DE
RECURSOS 14010223550111 VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS NASSAR,
FISCALES o1 35501 MARITIMOS, LACUSTRES Y ADMINISTRACION TESORERIA $ 128005 23/01/2015|g
FLUVIALES
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 1401022261051 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION TESORERIA $ 12.957,35| 28/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
ElEs((::L/iﬁ(s)S 3‘11010222210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION TESORERIA $ 974,40 |  28/01/2015|ALEJANDRO ISAAC GALINDO RODRIGUEZ
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
MATERIALES Y UTILES PARA EL
EE%:TESS 3‘11010222140111 21401|PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y ADMINISTRACION TESORERIA $  3.097,20| 28/01/2015|MAGALY SOLANO JUAREZ
BIENES INFORMATICOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 14010222610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION TESORERIA $ 571500 28/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
SE%:TESS 3‘11010222210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION TESORERIA $  1.044,00| 04/02/2015[JESUS NAVARRO DE LEON
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
ElEchL/iFE:gS 3‘11010222210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION TESORERIA $  1.914,00| 04/02/2015|JESUS NAVARRO DE LEON
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
SE%:TESS 3‘11010222210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION TESORERIA $ 609,00 | 04/02/2015[JESUS NAVARRO DE LEON
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
MATERIALES Y UTILES PARA EL
ElEchL/iFE:gS 3‘11010222140111 21401|PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y ADMINISTRACION TESORERIA $  1.798,00 | 05/02/2015|CORPORACION PRODECO; S.A. DE C.V.
BIENES INFORMATICOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
EE%:TESS é411010222210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION TESORERIA $ 300,67 | 05/02/2015|GERARDO GALINDO GARCIA
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
MATERIALES Y UTILES PARA EL
EE%/JAFEESS 3‘11010222140111 21401|PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y ADMINISTRACION TESORERIA $  1.160,00 | 05/02/2015|MAGALY SOLANO JUAREZ

BIENES INFORMATICOS




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

——
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
EE%;TESS é411010223150111 31501|SERVICIO TELEFONICO CELULAR ADMINISTRACION TESORERIA 2.004,40 | 10/02/2015|RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 14010222610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION TESORERIA 14.653,46 | 12/02/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 14010222610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , .
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION TESORERIA 12.279,10 | 13/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 14010222610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION TESORERIA 324,80 | 13/02/2015|ALEJANDRO ISAAC GALINDO RODRIGUEZ
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
VIATICOS NACIONALES PARA
RECURSOS 14010223750411 SERVIDORES PUBLICOS EN EL
FISCALES o1 37504) - EMPENO DE FUNGIONES ADMINISTRACION TESORERIA 3.187,00 | 16/02/2015|TEODORO ARGUIJO HERNANDEZ
OFICIALES.
EESEEASSESS 13010221410315 14103|APORTACIONES AL IMSS ADMINISTRACION TESORERIA 14.733,49 | 16/02/2015|INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
RECURSOS 1401022211011 21101|MATERIALES Y UTILES DE OFICINA  |ADMINISTRACION TESORERIA 3.284,27 | 16/02/2015 PAPELERA DEL NORTE DE LALAGUNA, S.A.
FISCALES 01 DE C.V.
RECURSOS 1401022211011 21101|MATERIALES Y UTILES DE OFICINA  |ADMINISTRACION TESORERIA 3.432,70 | 16/02/2015 PAPELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA, S.A.
FISCALES 01 DEC.V.
RECURSOS 1401022211011 21101|MATERIALES Y UTILES DE OFICINA  |ADMINISTRACION TESORERIA 8.993,44 | 16/02/2015 PAPELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA, S.A.
FISCALES 01 DE C.V.
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
SE%:TESS 3‘11010222210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION TESORERIA 240,42 | 16/02/2015|DANIEL VALDEZ VELAZQUEZ
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
ElEchL/iFE:gS 3‘11010222210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION TESORERIA 1.185,01 | 19/02/2015|DANIEL VALDEZ VELAZQUEZ
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
RECURSOS 14010223140111 SERVICIO TELEFONICO
FISCALES o1 31401) C 0\ VENCIONAL ADMINISTRACION TESORERIA 428,58 | 19/02/2015|TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.
RECURSOS 14010223140111 SERVICIO TELEFONICO
FISCALES o1 31401 C 0\ VENCIONAL ADMINISTRACION TESORERIA 443,46 | 19/02/2015|TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.
RECURSOS 14010223230111 ARRENDAMEINTO DE EQUIPO Y
FISCALES o1 32301 e\ e o INFORMATICOS ADMINISTRACION TESORERIA 1.740,00 | 19/02/2015[JORGE LUIS VILLARREAL GARZA
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL
EE%/JAFEESS 3‘11010222210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION TESORERIA 1.218,00 [ 20/02/2015[JESUS NAVARRO DE LEON

ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Compromisos
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario

EE%;TESS é411010223450111 34501|SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES |ADMINISTRACION TESORERIA 7.152,92 | 20/02/2015|HDI SEGUROS S.A. DE C.V.
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL

EE%;T:SS 3‘11010222210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION TESORERIA 957,00 | 23/02/2015|JESUS NAVARRO DE LEON
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
MATERIALES Y UTILES PARA EL

ElEs((::L/iﬁ(s)S 3‘11010222140111 21401|PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y ADMINISTRACION TESORERIA 3.990,40 | 23/02/2015|MAGALY SOLANO JUAREZ
BIENES INFORMATICOS

EE%;T:SS 3‘11010222110111 21101|MATERIALES Y UTILES DE OFICINA  |ADMINISTRACION TESORERIA 57.118,40 | 25/02/2015|JOSE ANGEL LUNA ORTEGA
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 14010222610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , .

FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION TESORERIA 13.499,98 | 26/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 1401022261051 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,

FEDERALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION TESORERIA 10.470,65 | 26/02/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.

ElEs((::L/iﬁ(s)S 3‘11010222110111 21101|MATERIALES Y UTILES DE OFICINA  |ADMINISTRACION TESORERIA 7.424,00 | 02/03/2015|JOSE ANGEL LUNA ORTEGA

RECURSOS 14010223530111 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

FISCALES o1 35301| ) bIENES INFORMATICOS ADMINISTRACION TESORERIA 406,00 | 02/03/2015|MAGALY SOLANO JUAREZ
MATERIALES Y UTILES PARA EL

ElEs((::L/iﬁ(s)S 3‘11010222140111 21401|PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y ADMINISTRACION TESORERIA 464,00 | 02/03/2015|MAGALY SOLANO JUAREZ
BIENES INFORMATICOS
MATERIALES Y UTILES PARA EL

SE%:TESS 3‘11010222140111 21401|PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y ADMINISTRACION TESORERIA 928,00 | 02/03/2015|MAGALY SOLANO JUAREZ
BIENES INFORMATICOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL

ElEchL/iFE:gS 3‘11010222210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION TESORERIA 696,00 | 02/03/2015[JESUS NAVARRO DE LEON
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL

SE%:TESS 3‘11010222210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION TESORERIA 957,00 | 02/03/2015|JESUS NAVARRO DE LEON
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS

ElEchL/iFE:gS 3‘11010222110111 21101|MATERIALES Y UTILES DE OFICINA  |ADMINISTRACION TESORERIA 6.148,00 | 02/03/2015|JOSE ANGEL LUNA ORTEGA
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL

EE%:TESS é411010222210611 22106|PERSONAL DERIVADO DE ADMINISTRACION TESORERIA 1.566,00 [ 04/03/2015[JESUS NAVARRO DE LEON
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS

EE%/JAFEESS 13010221560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION TESORERIA 1.164,00 [ 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
EE%;TESS 13010221130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION TESORERIA $ 12.009,00 | 31/01/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%;T:SS 13010221560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION TESORERIA $ 894,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEs((::L/iﬁ(s)S 1‘91010221320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINISTRACION TESORERIA $  2.469,00| 13/02/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%;T:SS 13010221130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION TESORERIA $  9.430,00| 13/02/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEs((::L/iﬁ(s)S 1‘91010221130415 11304|ESTIMULOS AL PERSONAL ADMINISTRACION TESORERIA $ 200000 13/02/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%:TESS 13010221560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION TESORERIA $  6.915,00| 13/02/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEs((::L/iﬁ(s)S 13010221320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINISTRACION TESORERIA $ 32.338,00| 13/02/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%:TESS 13010221130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION TESORERIA $ 139.499,00 | 13/02/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
MTTO Y CONSERVACION DE
RECURSOS 14010223550111 VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS NASSAR,
FISCALES o1 35501 MARITIMOS, LACUSTRES ¥ ADMINISTRACION TESORERIA $ 3.38530| 06/03/2015)
FLUVIALES
SE%:TESS 13010221560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION TESORERIA $  6.645,00| 31/01/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEchL/iFE:gS 13010221130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION TESORERIA $ 136.920,00 | 31/01/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 1402023261051 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION ALCOHOLES $  1.133,05| 14/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 14020232610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , -
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION ALCOHOLES $  4.244,45| 14/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 14020232610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION ALCOHOLES $ 1.763,87| 28/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 14020232610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUCCION Y ADMINISTRACION ALCOHOLES $ 814,04 | 28/01/2015[SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 14020232610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION ALCOHOLES 1.017,60 | 12/02/2015[SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 14020232610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION ALCOHOLES 3.799,05 | 13/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 14020232610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , .
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION ALCOHOLES 1.967,34 | 26/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
EE%;T:SS 13020231560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION ALCOHOLES 400,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEs((::L/iﬁ(s)S 1‘91020231130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION ALCOHOLES 4.245,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%:TESS 13020231560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION ALCOHOLES 400,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEs((::L/iﬁ(s)S 13020231320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINISTRACION ALCOHOLES 1.064,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%:TESS 13020231130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION ALCOHOLES 4.245,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEs((::L/iﬁ(s)S 13020231320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINISTRACION ALCOHOLES 1.124,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
SE%:TESS 13020231130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION ALCOHOLES 5.023,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEchL/iFE:gS 13020231130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION ALCOHOLES 5.023,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 14030242610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION CATASTRO 1.945,49 [ 14/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 14030242610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION CATASTRO 271,51 | 14/01/2015[SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 14030242610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION CATASTRO 8.113,49 | 28/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
MATERIALES Y UTILES PARA EL
EE%/JAFEESS 3‘11030242140111 21401|PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y ADMINISTRACION CATASTRO 928,00 | 28/01/2015|MAGALY SOLANO JUAREZ

BIENES INFORMATICOS




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 1403024261051 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION CATASTRO 271,35 | 28/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 14030242610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION CATASTRO 1.628,16 | 12/02/2015[SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 14030242610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , .
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION CATASTRO 2.713,62 | 13/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
VIATICOS NACIONALES PARA
RECURSOS 14030243750411 SERVIDORES PUBLICOS EN EL
FISCALES o1 37504 S S EMPERO DE FUNCIONES ADMINISTRACION CATASTRO 703,00 | 16/02/2015/TEODORO ARGUIJO HERNANDEZ
OFICIALES.
EESEE?EESS 1‘91030241410315 14103|APORTACIONES AL IMSS ADMINISTRACION CATASTRO 5.088,47 | 16/02/2015|INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
RECURSOS 1403024211011 21101|MATERIALES Y UTILES DE OFICINA  |ADMINISTRACION CATASTRO 4.053,54 | 16/02/2015 PAPELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA, S.A.
FISCALES 01 DEC.V.
MATERIALES Y UTILES PARA EL
ElEs((::L/iﬁ(s)S 3‘11030242140111 21401|PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y ADMINISTRACION CATASTRO 1.392,00 | 23/02/2015|MAGALY SOLANO JUAREZ
BIENES INFORMATICOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 1403024261051 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION CATASTRO 3.256,26 | 26/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 14030242610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FEDERALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION CATASTRO 271,31 | 26/02/2015/SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
SE%:TESS 3‘11030242110111 21101|MATERIALES Y UTILES DE OFICINA  |ADMINISTRACION CATASTRO 1.392,00 [ 02/03/2015[JOSE ANGEL LUNA ORTEGA
MATERIALES Y UTILES PARA EL
ElEchL/iFE:gS 3‘11030242140111 21401|PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y ADMINISTRACION CATASTRO 464,00 | 02/03/2015|MAGALY SOLANO JUAREZ
BIENES INFORMATICOS
RECURSOS 14030243530111 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
FISCALES o1 35301| [ oIENES INFORMATICOS ADMINISTRACION CATASTRO 812,00 | 02/03/2015|MAGALY SOLANO JUAREZ
ElEchL/iFE:gS 13030241560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION CATASTRO 1.728,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%:TESS 13030241130415 11304|ESTIMULOS AL PERSONAL ADMINISTRACION CATASTRO 3.000,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%/JAFEESS 13030241320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINISTRACION CATASTRO 10.084,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
EE%;TESS 13030241130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION CATASTRO 38.817,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%;T:SS 13030241560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION CATASTRO 1.728,00 [ 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEs((::L/iﬁ(s)S 1‘91030241130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION CATASTRO 38.817,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 14040252610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION AUTOTRANSPORTE 2.280,83 | 14/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 14040252610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , .
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION AUTOTRANSPORTE 1.628,12 | 28/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 1404025261051 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION AUTOTRANSPORTE 1.288,97 | 13/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
EESEEEFESS 13040251410315 14103|APORTACIONES AL IMSS ADMINISTRACION AUTOTRANSPORTE 2.176,38 | 16/02/2015|INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
RECURSOS 14040253140111 SERVICIO TELEFONICO
FISCALES o1 31401) C 0 VENCIONAL ADMINISTRACION AUTOTRANSPORTE 388,18 | 19/02/2015|TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.
RECURSOS 14040253140111 SERVICIO TELEFONICO
FISCALES o1 31401 00\ VENCIONAL ADMINISTRACION AUTOTRANSPORTE 411,42 | 19/02/2015|TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 1404025261051 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION AUTOTRANSPORTE 1.356,77 | 26/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
ElEchL/iFE:gS 3‘11040252110111 21101|MATERIALES Y UTILES DE OFICINA  |ADMINISTRACION AUTOTRANSPORTE 9.280,00 | 02/03/2015|JOSE ANGEL LUNA ORTEGA
SE%:TESS 13040251560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION AUTOTRANSPORTE 200,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEchL/iFE:gS 13040251130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION AUTOTRANSPORTE 3.820,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%:TESS 13040251560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION AUTOTRANSPORTE 200,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%/JAFEESS 13040251320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINISTRACION AUTOTRANSPORTE 925,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
EE%;TESS 13040251130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION AUTOTRANSPORTE 3.820,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%;T:SS 13040251560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION AUTOTRANSPORTE 770,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEs((::L/iﬁ(s)S 1‘91040251320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINISTRACION AUTOTRANSPORTE 3.229,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%;T:SS 13040251130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION AUTOTRANSPORTE 12.424,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEs((::L/iﬁ(s)S 1‘91040251560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION AUTOTRANSPORTE 770,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%:TESS 13040251130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION AUTOTRANSPORTE 12.424,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 19010262610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , -
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DIF 598,95 | 14/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 19010262610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DIF 5.156,60 | 14/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 19010262610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DIF 271,51 | 14/01/2015[SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
SE%:TESS 32010263150111 31501|SERVICIO TELEFONICO CELULAR ADMINISTRACION DIF 1.145,00 [ 15/01/2015|RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.
RECURSOS 19010263140111 SERVICIO TELEFONICO
FISCALES o1 31401 C 0\ VENCIONAL ADMINISTRACION DIF 1.499,00 [ 20/01/2015|TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.
RECURSOS 19010262460111 MATERIAL ELECTRICO Y
FISCALES o1 24601) ) - TR ANICO ADMINISTRACION DIF 962,80 | 23/01/2015|MA. EUGENIA ESPARZA AVILA
MTTO Y CONSERVACION DE
RECURSOS 19010263550111 VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS,
FISCALES o1 35501 MARITIMOS, LACUSTRES ¥ ADMINISTRACION DIF 4.654,22 | 28/01/2015|GUTIERREZ AUTOMOTORES, S.A. DE C.V.
FLUVIALES
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 1901026261051 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DIF 12.213,00 | 28/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 19010262610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DIF 135,67 | 28/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.
RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 1901026261051 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DIF $ 407,02 | 28/01/2015[SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
RECURSOS 19010263920311 ADMINISTRACION FISCAL GENERAL DEL
FISCALES o1 39203|0TROS IMPUESTOS Y DERECHOS ADMINISTRACION DIF $  3.467,00| 06/02/2015| <)\ e S iA
ElEs((::L/iﬁ(s)S 32010263150111 31501|SERVICIO TELEFONICO CELULAR ADMINISTRACION DIF $  1.179,95| 10/02/2015|RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.
MTTO Y CONSERVACION DE
RECURSOS 19010263550111 VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS,
FISCALES o1 35501 MARITIMOS, LACUSTRES ¥ ADMINISTRACION DIF $ 171596 11/02/2015|GUTIERREZ AUTOMOTORES, S.A. DE C.V.
FLUVIALES
ElEs((::L/iﬁ(s)S 32010265190111 51901|EQUIPO DE ADMINISTRACION ADMINISTRACION DIF $  7.000,00| 11/02/2015(JAIHER S.A. DE C.V.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 19010262610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DIF $  1.221,12| 12/02/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 19010262610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , -
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DIF $ 10.652,45| 12/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 19010262610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DIF $ 746,25 | 13/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 19010262610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DIF $ 487,20 | 13/02/2015|ALEJANDRO ISAAC GALINDO RODRIGUEZ
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
EESESASEESS 12010261410315 14103|APORTACIONES AL IMSS ADMINISTRACION DIF $ 10.613,63 | 16/02/2015{INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
RECURSOS 1901026211011 21101|MATERIALES Y UTILES DE OFICINA  |ADMINISTRACION DIF $  3.498,60| 16/02/2015 PAPELERA DEL NORTE DE LALAGUNA, S.A.
FISCALES 01 DE C.V.
RECURSOS 19010124410111 ié?L?SAFSEI_SACIONADOS e DIF// GASTOS RELACIONADOS CON
FISCALES o1 44101 CULTURALES, DEPORTIVAS Y DE /I-E\g_‘lr'g/AllgARDDIIENSAE;I?:ORTIVAS Y DE AYUDA $ 12.760,00 | 16/02/2015(MA. DEL ROSARIO GALINDO ARGUIJO
AYUDA ETRAORDINARIA
RECURSOS 19010263230111 ARRENDAMEINTO DE EQUIPO Y
FISCALES o1 32301 o e\ ES INFORMATICOS ADMINISTRACION DIF $  1.740,00 | 19/02/2015|JORGE LUIS VILLARREAL GARZA
RECURSOS 1901026345011 34501|SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES |ADMINISTRACION DIF $  6.812,27| 20/02/2015 QUALITAS COMPANIA DE SEGUROS S.A.B.
FISCALES 01 DEC.V.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 19010262610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUCCION Y ADMINISTRACION DIF $ 13.230,75| 26/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 1901026261051 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , o

FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DIF 542,71 | 26/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

RECURSOS 19010262610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,

FEDERALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DIF 542,62 | 26/02/2015/SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.

RECURSOS 19010263140111 SERVICIO TELEFONICO

FISCALES oL 31401\ VENCIONAL ADMINISTRACION DIF 1.499,00 | 27/02/2015|TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.
VIATICOS NACIONALES PARA

RECURSOS 19010263750411 SERVIDORES PUBLICOS EN EL

FISCALES o1 37504 S S EMPERO DE FUNCIONES ADMINISTRACION DIF 3.215,21 | 27/02/2015|GRACIELA FERNANDEZ ALMARAZ
OFICIALES.

RECURSOS 19010124410111 ié?lr/?[?AiiléAOONADOS e DIF// GASTOS RELACIONADOS CON

FISCALES oL 44101 CULTURALES, DEPORTIVAS Y DE QEIQIAEéARDDIIE,\S‘A[;ITEORTIVAS Y DE AYUDA 928,00 | 27/02/2015|ROLANDO GURROLA MUNOZ
AYUDA ETRAORDINARIA

RECURSOS 19010124410111 SéiL?SAF;iéACIONADOS e DIF// GASTOS RELACIONADOS CON

FISCALES o1 44101 CULTURALES, DEPORTIVAS Y DE églglglgg%IIENSA[;I?:ORTIVAS Y DE AYUDA 9.744,00 | 02/03/2015|ALEJANDRO ISAAC GALINDO RODRIGUEZ
AYUDA ETRAORDINARIA
MATERIALES Y UTILES PARA EL

ElEs((::L/iﬁ(s)S 33010262140“1 21401|PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y ADMINISTRACION DIF 464,00 | 02/03/2015|MAGALY SOLANO JUAREZ
BIENES INFORMATICOS

RECURSOS 19010124410111 SéiL?SAF;iéACIONADOS e DIF// GASTOS RELACIONADOS CON

FISCALES o1 44101 CULTURALES, DEPORTIVAS Y DE églglglgg%IIENSA[;I?:ORTIVAS Y DE AYUDA 736,00 | 02/03/2015|FERNANDO ROMERO ALVAREZ
AYUDA ETRAORDINARIA
IMPRESION Y ELABORACION DE

RECURSOS 19010263360411 MATERIAL INFORMATIVO DERIVADO

FISCALES o1 33604 - 4 OPERACION Y ADMINISTRACION DIF 269,12 | 03/03/2015|GRACIELA FERNANDEZ ALMARAZ
ADMINISTRACION DE LAS

RECURSOS 19010124410111 ié?L?SAFSELSACIONADOS e DIF/f GASTOS RELACIONADOS CON

FISCALES o1 44101 CULTURALES, DEPORTIVAS Y DE /I-E\g_‘lr'g/AllgARDDIIENSAE;I?:ORTIVAS Y DE AYUDA 780,00 | 03/03/2015|GRACIELA FERNANDEZ ALMARAZ
AYUDA ETRAORDINARIA
VIATICOS NACIONALES PARA

RECURSOS 19010263750411 SERVIDORES PUBLICOS EN EL

FISCALES o1 37504) D S EMPERO DE FUNGIONES ADMINISTRACION DIF 967,04 | 03/03/2015|GRACIELA FERNANDEZ ALMARAZ
OFICIALES.

SE%:TESS 12010261560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION DIF 100,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS

ElEchL/iFE:gS 13010261130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION DIF 3.820,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS

EE%:TESS 12010261560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION DIF 100,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS

EE%/JAFEESS 13010261320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINISTRACION DIF 900,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
EE%;TESS 13010261130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION DIF 3.820,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%;T:SS 13010261560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION DIF 5.798,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEs((::L/iﬁ(s)S 13010261320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINISTRACION DIF 22.490,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%;T:SS 13010261130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION DIF 88.732,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
RECURSOS 19010124410111 ié?lr/?[?AiiléAOONADOS e DIF// GASTOS RELACIONADOS CON
FISCALES oL 44101| 5 1R ALES,DEPORTIVAS Y DE QEIQIAEéARDDIIE,\S‘A[;ITEORTIVAS Y DE AYUDA 1.206,40 | 06/03/2015|BLANCA ESTELA DOMINGUEZ CORTEZ
AYUDA ETRAORDINARIA
EE%:TESS 12010261560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION DIF 5.798,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEs((::L/iﬁ(s)S 12010261130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION DIF 88.732,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%:TESS 3?010073820111 38201|GASTOS DE ORDEN SOCIAL DIFUSION CULTURAL// DIA DE REYES 4.524,00 | 08/01/2015|BLANCA ESTELA DOMINGUEZ CORTEZ
EIES%LEE(S)S 55010073820111 38201|GASTOS DE ORDEN SOCIAL DIFUSION CULTURAL// DIA DE REYES 301,04 | 12/01/2015|DANIEL VALDEZ VELAZQUEZ
SE%:TESS 5?010073820111 38201|GASTOS DE ORDEN SOCIAL DIFUSION CULTURAL// DIA DE REYES 2.262,00 | 12/01/2015|TEDY AYUP GARCIA
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 26010272610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DIFUSION CULTURAL 266,60 | 14/01/2015[/SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 2601027261051 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DIFUSION CULTURAL 3.178,36 | 14/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 26010272610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DIFUSION CULTURAL 1.357,56 | 14/01/2015|SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
EE%:TESS §i010073820111 38201|GASTOS DE ORDEN SOCIAL DIFUSION CULTURAL// DIA DE REYES 278,40 | 15/01/2015|ROLANDO GURROLA MUNOZ
RECURSOS 26010273220111 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y
FISCALES o1 32201) (ealEs ADMINISTRACION DIFUSION CULTURAL 2.100,00 | 22/01/2015|DORA AYUP ARGUIJO




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 2601027261051 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , o
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DIFUSION CULTURAL 8.412,14 | 28/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 26010272610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DIFUSION CULTURAL 1.085,39 [ 28/01/2015[SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
ElEs((::L/iﬁ(s)S c2)€13010073820111 38201|GASTOS DE ORDEN SOCIAL DIFUSION CULTURAL// DIA DE REYES 17.560,00 | 30/01/2015|RENE JOSAFAT ARGUMEDO GOMEZ
EE%;T:SS 5?010273820111 38201|GASTOS DE ORDEN SOCIAL ADMINISTRACION DIFUSION CULTURAL 411,80 | 10/02/2015|BLANCA ESTELA DOMINGUEZ CORTEZ
ElEs((::L/iﬁ(s)S c2)€13010273820111 38201|GASTOS DE ORDEN SOCIAL ADMINISTRACION DIFUSION CULTURAL 2.552,00 | 12/02/2015|ROLANDO GURROLA MUNOZ
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 2601027261051 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DIFUSION CULTURAL 1.221,12 | 12/02/2015[SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 26010272610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , -
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DIFUSION CULTURAL 8.683,55 | 13/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
EESEEASSESS i3010271410315 14103|APORTACIONES AL IMSS ADMINISTRACION DIFUSION CULTURAL 12.998,40 |  16/02/2015|INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
RECURSOS 26010023820111 DIFUSION CULTURAL// ANIVERSARIO DE LA ARITH VIOLETA GUADALUPE ESQUIVEL
FISCALES o1 38201|GASTOS DE ORDEN SOCIAL CIUDAD 9.280,00 [  17/02/2015(,/\ or—
RECURSOS 26010273220111 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y
FISCALES o1 32201) (oaiEs ADMINISTRACION DIFUSION CULTURAL 2.298,11 | 18/02/2015|DORA AYUP ARGUIJO
RECURSOS 2601002382011 38201{GASTOS DE ORDEN SOCIAL DIFUSION CULTURAL// ANIVERSARIO DE LA 3.000,00 | 18/02/2015|SERVANDO ALONSO HERNANDEZ
FISCALES 01 CIUDAD
SE%:TESS 32010275110111 51101|MOBILIARIO ADMINISTRACION DIFUSION CULTURAL 44.080,00 | 18/02/2015|CYNTHIA CASTAREDA ALMARAZ
RECURSOS 26010023820111 DIFUSION CULTURAL// ANIVERSARIO DE LA COMPARIA DE DANZA FOLKLORICA
FISCALES o1 38201|GASTOS DE ORDEN SOCIAL CIUDAD 8.000,00 | 18/02/2015| 11\ oal | AC
EE%:TESS §i010273820111 38201|GASTOS DE ORDEN SOCIAL ADMINISTRACION DIFUSION CULTURAL 487,20 | 19/02/2015|BLANCA ESTELA DOMINGUEZ CORTEZ
RECURSOS 26010273140111 SERVICIO TELEFONICO
FISCALES o1 31401 C 0\ VENCIONAL ADMINISTRACION DIFUSION CULTURAL 1.282,82 | 19/02/2015(TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.
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RECURSOS 26010273140111 SERVICIO TELEFONICO
FISCALES o1 31401 C 0\ VENCIONAL ADMINISTRACION DIFUSION CULTURAL 1.282,82 | 19/02/2015(TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.
RECURSOS 26010023820111 DIFUSION CULTURAL// ANIVERSARIO DE LA
FISCALES o1 38201|GASTOS DE ORDEN SOCIAL CIUDAD 8.300,00 | 20/02/2015|PLANETARIO TORREON A.C.
ElEs((::L/iﬁ(s)S c2)€13010275110111 51101|MOBILIARIO ADMINISTRACION DIFUSION CULTURAL 4.350,00 | 20/02/2015|CYNTHIA CASTANEDA ALMARAZ
EE%;T:SS 5?010273820111 38201|GASTOS DE ORDEN SOCIAL ADMINISTRACION DIFUSION CULTURAL 464,00 | 23/02/2015|BLANCA ESTELA DOMINGUEZ CORTEZ
RECURSOS 26010023820111 DIFUSION CULTURAL// ANIVERSARIO DE LA
FISCALES o1 38201|GASTOS DE ORDEN SOCIAL CIUDAD 348,00 | 25/02/2015|JOSE ANGEL LUNA ORTEGA
RECURSOS 26010023820111 DIFUSION CULTURAL// ANIVERSARIO DE LA
FISCALES o1 38201|GASTOS DE ORDEN SOCIAL CIUDAD 4.350,00 | 25/02/2015|JOSE ANGEL LUNA ORTEGA
RECURSOS 26010023820111 DIFUSION CULTURAL// ANIVERSARIO DE LA
FISCALES o1 38201|GASTOS DE ORDEN SOCIAL CIUDAD 6.264,00 | 25/02/2015|JOSE ANGEL LUNA ORTEGA
RECURSOS 26010023820111 DIFUSION CULTURAL// ANIVERSARIO DE LA
FISCALES o1 38201|GASTOS DE ORDEN SOCIAL CIUDAD 7.830,00 | 25/02/2015|JOSE ANGEL LUNA ORTEGA
RECURSOS 26010023820111 DIFUSION CULTURAL// ANIVERSARIO DE LA
FISCALES o1 38201{GASTOS DE ORDEN SOCIAL CIUDAD 26.158,00 | 25/02/2015|JOSE ANGEL LUNA ORTEGA
SIESCCLATESS 5?010273820111 38201|GASTOS DE ORDEN SOCIAL ADMINISTRACION DIFUSION CULTURAL 1.392,00 [ 25/02/2015[JOSE ANGEL LUNA ORTEGA
EE%E:SS 5?010273820111 38201|GASTOS DE ORDEN SOCIAL ADMINISTRACION DIFUSION CULTURAL 881,60 | 26/02/2015|ROLANDO GURROLA MUNOZ
SIESCCLATESS 5?010273820111 38201|GASTOS DE ORDEN SOCIAL ADMINISTRACION DIFUSION CULTURAL 1.183,20 | 26/02/2015(BLANCA ESTELA DOMINGUEZ CORTEZ
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 26010272610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , -
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DIFUSION CULTURAL 13.364,34 | 26/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 2601027261051 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FEDERALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION DIFUSION CULTURAL 1.899,18 | 26/02/2015[SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
ElES%l/iFEESS 5?010093820111 38201{GASTOS DE ORDEN SOCIAL DIFUSION CULTURAL// DIA DEL NINO 25.110,00 | 27/02/2015|NORMA ORTEGA GARZA




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios

recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
RECURSOS 26010023820111 DIFUSION CULTURAL// ANIVERSARIO DE LA
FISCALES o1 38201|GASTOS DE ORDEN SOCIAL CIUDAD 8.300,00 | 27/02/2015|PLANETARIO TORREON A.C.
EIES((Z;EESS 5?010273820111 38201|GASTOS DE ORDEN SOCIAL ADMINISTRACION DIFUSION CULTURAL 185,60 | 27/02/2015|ROLANDO GURROLA MUNOZ
RECURSOS 26010023820111 DIFUSION CULTURAL// ANIVERSARIO DE LA -
FISCALES o1 38201|GASTOS DE ORDEN SOCIAL CIUDAD 278,40 | 27/02/2015|ROLANDO GURROLA MUNOZ
RECURSOS 2601002382011 38201|GASTOS DE ORDEN SOCIAL DIFUSION CULTURAL// ANIVERSARIO DE LA 440,80 | 27/02/2015|BLANCA ESTELA DOMINGUEZ CORTEZ
FISCALES 01 CIUDAD

MATERIALES Y UTILES PARA EL
ElEsc(::L/iﬁ(s)S 5;3010272140111 21401|PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y ADMINISTRACION DIFUSION CULTURAL 464,00 | 02/03/2015|MAGALY SOLANO JUAREZ
BIENES INFORMATICOS

RECURSOS 2601002382011 38201|GASTOS DE ORDEN SOCIAL DIFUSION CULTURAL// ANIVERSARIO DE LA 6.960,00 | 02/03/2015|GERARDO GARCIA ANGUIANO
FISCALES 01 CIUDAD
RECURSOS 26010023820111 DIFUSION CULTURAL// ANIVERSARIO DE LA
FISCALES o1 38201{GASTOS DE ORDEN SOCIAL CIUDAD 6.380,00 | 02/03/2015|GERARDO GARCIA ANGUIANO
RECURSOS 2601002382011 38201|GASTOS DE ORDEN SOCIAL DIFUSION CULTURAL// ANIVERSARIO DE LA 6.380,00 | 02/03/2015|GERARDO GARCIA ANGUIANO
FISCALES 01 CIUDAD
RECURSOS 26010023820111 DIFUSION CULTURAL// ANIVERSARIO DE LA
FISCALES o1 38201{GASTOS DE ORDEN SOCIAL CIUDAD 6.960,00 | 02/03/2015|GERARDO GARCIA ANGUIANO
RECURSOS 26010023820111 DIFUSION CULTURAL// ANIVERSARIO DE LA
FISCALES o1 38201|GASTOS DE ORDEN SOCIAL CIUDAD 6.380,00 | 02/03/2015|GERARDO GARCIA ANGUIANO
RECURSOS 26010023820111 DIFUSION CULTURAL// ANIVERSARIO DE LA
FISCALES o1 38201{GASTOS DE ORDEN SOCIAL CIUDAD 6.380,00 | 02/03/2015|GERARDO GARCIA ANGUIANO
SIESCCLATESS 5?010273820111 38201|GASTOS DE ORDEN SOCIAL ADMINISTRACION DIFUSION CULTURAL 1.392,00 [ 02/03/2015{JAZMIN IDALIA HERNANDEZ ALMARAZ
EIES%LAFEESS 5?010273820111 38201|GASTOS DE ORDEN SOCIAL ADMINISTRACION DIFUSION CULTURAL 1.252,80 | 02/03/2015|ROLANDO GURROLA MUNOZ
RECURSOS 2601002382011 38201|GASTOS DE ORDEN SOCIAL DIFUSION CULTURAL// ANIVERSARIO DE LA 4.657,62 | 03/03/2015|GRACIELA FERNANDEZ ALMARAZ
FISCALES 01 CIUDAD
ElES%l/iFEESS 5?010023820111 38201{GASTOS DE ORDEN SOCIAL E:EBSA'S N CULTURAL// ANIVERSARIO DE LA 7.540,00 | 05/03/2015|GERARDO GARCIA ANGUIANO




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

PRIMER TRIMESTRE 2015 Compromisos

recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
EIESCCLATESS §S010023820111 38201|GASTOS DE ORDEN SOCIAL g:zgi'g N CULTURAL/I ANIVERSARIO DE LA 6.960,00 | 05/03/2015|GERARDO GARCIA ANGUIANO
Ellzs%liggs (2)?010023820111 38201|GASTOS DE ORDEN SOCIAL E:Eléi'g N CULTURAL/ ANIVERSARIO DE LA 6.380,00 | 05/03/2015|GERARDO GARCIA ANGUIANO
EIES%LAEE(SDS 5‘93010271560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION DIFUSION CULTURAL 260,00 |  31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%‘;T:SS i2010271130115 11301/ SUELDOS BASE ADMINISTRACION DIFUSION CULTURAL 4.861,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EIES%LAEE(SDS 5‘93010271560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION DIFUSION CULTURAL 360,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%L/JAEESS i2010271320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL  [ADMINISTRACION DIFUSION CULTURAL 1.277,00 |  13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EIES%LATE(SDS 52010271130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION DIFUSION CULTURAL 5797,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EIES%LEESS igomznseons 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION DIFUSION CULTURAL 8.523,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EIES%LATE(SDS 52010271320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL  [ADMINISTRACION DIFUSION CULTURAL 27.691,00 |  13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EIESCCLEESS i2010271130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION DIFUSION CULTURAL 99.954,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EIESCCLAFEESS 5?010023820111 38201|GASTOS DE ORDEN SOCIAL E:Egi'g N CULTURAL// ANIVERSARIO DE LA 1.272,23 |  06/03/2015|DANIEL VALDEZ VELAZQUEZ
Eéccifégs 3?010023820111 38201|GASTOS DE ORDEN SOCIAL S:Egi'g N CULTURAL/ ANIVERSARIO DE LA 6.124,80 | 06/03/2015|BLANCA ESTELA DOMINGUEZ CORTEZ
EIESCCLAFEESS 5?010023820111 38201|GASTOS DE ORDEN SOCIAL E:Egi'g N CULTURAL// ANIVERSARIO DE LA 139,20 | 06/03/2015(BLANCA ESTELA DOMINGUEZ CORTEZ
EE?:LEESS 5?010273820111 38201|GASTOS DE ORDEN SOCIAL ADMINISTRACION DIFUSION CULTURAL 487,20 | 06/03/2015|BLANCA ESTELA DOMINGUEZ CORTEZ
ElES%L/iFEESS 5?010023820111 38201|GASTOS DE ORDEN SOCIAL E:Egi's N CULTURALI ANIVERSARIO DE LA 870,00 | 06/03/2015|ALEJANDRO ISAAC GALINDO RODRIGUEZ




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

— =
PRIMER TRIMESTRE 2015 Campramios
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
EE%;TESS 52010271560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION DIFUSION CULTURAL $  8.623,00| 31/01/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%;T:SS i2010271130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION DIFUSION CULTURAL $ 103.668,00 | 31/01/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 2602028261051 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , .
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION PROMOCION DEPORTIVA $ 808,96 | 14/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 26020282610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION PROMOCION DEPORTIVA $ 271,51 | 14/01/2015[SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 2602028261051 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , .
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION PROMOCION DEPORTIVA $  1.08546| 28/01/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
EE%:TESS 3?020282730“1 27301|ARTICULOS DEPORTIVOS ADMINISTRACION PROMOCION DEPORTIVA $ 298004 | 12/02/2015{OSCAR CAVANZON ALVARADO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 26020282610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FISCALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION PROMOCION DEPORTIVA $ 407,04 | 12/02/2015[SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 2602028261051 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION PROMOCION DEPORTIVA $ 203520 13/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
EESEEEFESS i2020281410315 14103|APORTACIONES AL IMSS ADMINISTRACION PROMOCION DEPORTIVA $ 277056 | 16/02/2015{INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 2602028261051 ADITIVOS PARA MAQUINARIA , <
FISCALES o1 26105, EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION PROMOCION DEPORTIVA $  1.424,62| 26/02/2015|ROBERTO PINA ROMAN
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
RECURSOS 26020282610511 ADITIVOS PARA MAQUINARIA ,
FEDERALES o1 26105 EQUIPO DE PRODUGCION Y ADMINISTRACION PROMOCION DEPORTIVA $ 271,31 | 26/02/2015/SERVICIO MATAMOROS, S.A. DE C.V.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
SE%:TESS 52020281560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION PROMOCION DEPORTIVA $ 216,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElEchL/iFE:gS igozozsnsons 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION PROMOCION DEPORTIVA $  2.340,00| 31/01/2015(PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%:TESS 52020281560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION PROMOCION DEPORTIVA $ 216,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%/JAFEESS i2020281320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINISTRACION PROMOCION DEPORTIVA $ 642,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

PRIMER TRIMESTRE 2015 Compromisos
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario

EE%:EESS 52020281130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION PROMOCION DEPORTIVA 2.340,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%;T:SS i2020281560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION PROMOCION DEPORTIVA 1.210,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%LEE(SDS i€93020281320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ~ |ADMINISTRACION PROMOCION DEPORTIVA 4.606,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%‘;T:SS igozozsnsons 11301/ SUELDOS BASE ADMINISTRACION PROMOCION DEPORTIVA 18.044,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
El';%iﬁgs i(93020281560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION PROMOCION DEPORTIVA 960,00 |  31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EIES%LEESS igozozsnaons 11301/ SUELDOS BASE ADMINISTRACION PROMOCION DEPORTIVA 15.743,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
E:gé’;f&ss ig°30291410315 14103|APORTACIONES AL IMSS ADMINSITRACION BIBLIOTECA 4.908,32 | 16/02/2015|INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
Egéﬁ;gs 3?030293140111 31401 EERN\CE,'\‘%LE’\"‘ELF ONICO ADMINSITRACION BIBLIOTECA 659,33 | 19/02/2015|TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.
E:;%L,iﬁgs 55030293140111 31401 z'éi‘\cg\locg,\'if ONICO ADMINSITRACION BIBLIOTECA 740,67 | 19/02/2015|TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.
Eéccifégs i2030291560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINSITRACION BIBLIOTECA 2.330,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElESCCL/if:gS i2030291320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ~ [ADMINSITRACION BIBLIOTECA 085700 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
Eéccifégs igoaozgnsons 11301|SUELDOS BASE ADMINSITRACION BIBLIOTECA 35.856,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElESCCL/if:gS i2030291560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINSITRACION BIBLIOTECA 2.330,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%:T;SS 52030291130115 11301|SUELDOS BASE ADMINSITRACION BIBLIOTECA 35.856,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
ElES%l/iFE:gS i2040301560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ﬁgyE”’\\'"TSJDRAC'ON INSTITUTO DE ATENCION A LA 770,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

PRIMER TRIMESTRE 2015 Compromisos
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario

EECCLAEESS 52040301320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ?ByE”’\\“'TSJgAC'ON INSTITUTO DE ATENCION ALA [ o1 651 00|  13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%XT:SS igo40301130115 11301|SUELDOS BASE ?‘ByE'E'TSJDRAC'ON INSTITUTO DE ATENCION ALA [ ¢ 7 440,00 |  13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%LAEE(S)S 52040301560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ﬁgyE”,\\"'TSJgAC'ON INSTITUTO DEATENCION ALA | ¢ 770,00 |  31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%XT:SS igo40301130115 11301|SUELDOS BASE ?‘ByE'E'TSJDRAC'ON INSTITUTO DE ATENCION ALA [ ¢ 7 440,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%LAEE(S)S 32010322920111 29201 ;iﬁg%igg?;;@%iomos ADMINSITRACION EJECUCION FISCAL $ 188,00 | 16/02/2015|TEODORO ARGUIJO HERNANDEZ
EESE;ASSESS i8010321410315 14103|APORTACIONES AL IMSS ADMINSITRACION EJECUCION FISCAL $  7.61593| 16/02/2015|INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
EE%LAEE(SDS i8010321560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINSITRACION EJECUCION FISCAL $ 450,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EIES%LEESS igomaznaons 11301|SUELDOS BASE ADMINSITRACION EJECUCION FISCAL $  4.666,00| 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%LAEE(SDS i8010321560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINSITRACION EJECUCION FISCAL $ 450,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%:TESS i8010321320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINSITRACION EJECUCION FISCAL $  1.368,00| 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EECCLEESS i8010321130115 11301|SUELDOS BASE ADMINSITRACION EJECUCION FISCAL $  4.666,00 [ 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EIESCCLEESS i8010321560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINSITRACION EJECUCION FISCAL $  2.28500| 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EECCLEESS i8010321320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINSITRACION EJECUCION FISCAL $  8570,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%LEESS i8010321130115 11301|SUELDOS BASE ADMINSITRACION EJECUCION FISCAL $ 32.182,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%LAFE:SS i8010321560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINSITRACION EJECUCION FISCAL $  2.28500( 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

PRIMER TRIMESTRE 2015 Compromisos
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
EIESCCLATESS i8010321130115 11301|SUELDOS BASE ADMINSITRACION EJECUCION FISCAL 32.182,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE;EUS:SESS 3010331410315 14103|APORTACIONES AL IMSS ADMINISTRACION DE PROTECCION CIVIL 642,73 | 16/02/2015[INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
EIES%LATE(S)S i3010331560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION DE PROTECCION CIVIL 1.300,00 [ 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
El'zs%lﬁggs i3010331320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINISTRACION DE PROTECCION CIVIL 2.803,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EIES%LATE(S)S i3010331130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION DE PROTECCION CIVIL 10.529,00 |  13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
R eaes.  [p010331560115 | 15601|0TRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION DE PROTECCION CIVIL 1.300,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EIES%LEE(SDS igomssnsons 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION DE PROTECCION CIVIL 10.529,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EESE;ASLOESS i3010341410315 14103|APORTACIONES AL IMSS ADMINISTRACION INSTITUTO DE LA MUJER 1.316,30 | 16/02/2015|INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
EIES%LEE(S)S ?91010341560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION INSTITUTO DE LA MUJER 350,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EIESCCLEESS %010341130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION INSTITUTO DE LA MUJER 3.776,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EIESCCLEESS %010341560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION INSTITUTO DE LA MUJER 350,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EIESCCLEESS %010341320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINISTRACION INSTITUTO DE LA MUJER 1.068,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EIESCCLEESS i;010341130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION INSTITUTO DE LA MUJER 3.776,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%LEESS i3010341560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION INSTITUTO DE LA MUJER 1.990,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
Egéﬁ:gs %010341320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ADMINISTRACION INSTITUTO DE LA MUJER 8.695,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS COAH.

RECURSOS PUBLICOS

PRIMER TRIMESTRE 2015 Compromisos
recurso CvePptal partida cuenta programa importe fecha Beneficiario
EECCLXTESS 53010341130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION INSTITUTO DE LA MUJER 36.377,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
E:Z%ﬁ:gs %010341560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION INSTITUTO DE LA MUJER 1.990,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EIES%LATE(SDS i3010341130115 11301/ SUELDOS BASE ADMINISTRACION INSTITUTO DE LA MUJER 36.377,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EESEUE:PESS igom%mmﬂs 14103|APORTACIONES AL IMSS ADMINISTRACION ATENCION CIUDADANA 2.550,13 |  16/02/2015[INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
Eé%if?sjs i(93010361560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION ATENCION CIUDADANA 400,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EIES%LEESS igomaenaons 11301/ SUELDOS BASE ADMINISTRACION ATENCION CIUDADANA 3.938,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EIES%LATE(SJS i2010361560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION ATENCION CIUDADANA 564,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%:TESS i2010361320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL  [ADMINISTRACION ATENCION CIUDADANA 1.647,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EIES%LATE(SJS igomsansons 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION ATENCION CIUDADANA 6.362,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EIESCCLEESS i2010361560115 15601|0TRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION ATENCION CIUDADANA 1.852,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EIESCCLAFEESS i2010361320415 13204|PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL  [ADMINISTRACION ATENCION CIUDADANA 4.851,00 |  13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
Eéccifégs igomsensons 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION ATENCION CIUDADANA 18.349,00 | 13/02/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EIESCCLAFEESS i2010361560115 15601|OTRAS PRESTACIONES ADMINISTRACION ATENCION CIUDADANA 2.016,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS
EE%:T;SS i2010361130115 11301|SUELDOS BASE ADMINISTRACION ATENCION CIUDADANA 20.773,00 | 31/01/2015|PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS




